
CENA 35 DIN

URADNI LIST A
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XX V LJUBLJANI, dne 27. junija 1963 Številka 20
VSEBINA:

156. Odluk o tlnanclranlu gospodarskih zbornic n» obmoCJn 
ISTKiT v letu 1963.

157. Odlok o določitvi akontacije dohodnine ter občinskih 
doklad od kmetijstva za III. trimesečje 1963.

158. Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1963.
159. Odločba o potrditvi pravil Sklada SR Slovenije za. zidanje 

—vtanfrvanjskth hl5.
16u. ooioiba o imenovanju republiškega sekretarja za in- 

lormaclje.
161. Odločba o razreSitvi direktorja Zavoda SR Slovenije za 

gospodarsko planiranje.
162. Odločba o razreSitvi in imenovanju pomočnika sekre-
’ tarja Izvršnega sveta skupščine SR Slovenije.
163. Odločba o imenovanju šefa kabineta predsednika odbora 

Izvršnega sveta za splošna gospodarska vprašanja.
164. Odločba o imenovanju pomočnikov direktorja Zavoda 

SRS Slovenije za gospodarsko planiranje.
165. Odločba o imenovanju pomočnika republiškega sekre­

tarja za kmetijstvo in gozdarstvo.
166. Odločba o imenovanju pomočnika republiškega sekre­

tarja za šolstvo.
167. Odločba o razrešitvi pomočnika republiškega sekretarja 

za delo.
163. Odločba o razrešitvi šefa kabineta podpredsednika Iz­

vršnega sveta Skupščine SR Slovenije.

169. Odločba o razrešitvi in imenovanju podpredsednikov 
Gospodarske zbornice SR Slovenije.

171). Odločba o razrešitvi in imenovanju generalnega direk­
torja Radio-televizije Ljubljana.

171. Odredba o začetku poslovanja okrožnega gospodarskega 
sodišča v Celju za katastrske občine oz. naselja, izlo­
čena iz občine Hrastnik in priključena občini Laško, in o 
prenosu opravil za to območje od okrožnega gospodar-

, skega sodišča v Ljubljani 'na okrožno gospodarsko sodišče 
v Celju.

172. Navodilo o vsebini in o načinu iz^flave Investicijskega 
'programa, poenostavljenega elaborata in referata za in­
vesticijske objekte s področja šolstva.

173. Navodilo o vsebini In o načinu Izdelave investicijskega 
programa, poenostavljenega elaborata in referata za in­
vesticijske objekte s področja zdravstva.
Splošni akti samoupravnih organizacij:

174. Sklep o določitvi stopnje osnovnega prispevka za inva­
lidsko zavarovanje, stopnje osnovnega prispevka za po­
kojninsko zavarovanje in stopnje prispevka za otroški 
dodatek za leto 1963.

175. Sklep o določitvi skupnega zneska za nadomestilo delov­
nim invalidom pri nakupu motornih vozil za leto 1963.

— Popravka.

156.
Na podlagi 5. točke odloka o financiranju go­

spodarskih zbornic v letu 1963 (Uradni list SFRJ, 
št. 17/63) izdaja Izvršni svet Skupščine SRS

ODLOK
d financiranju gospodarskih zbornic na območju SRS 

v letu 1963
1. Gospodarske zbornice na območju SRS si 

ustvarijo sredstva za financiranje v letu 1963 iz pri­
spevkov ter s plačili za svoje storitve.

Sredstva od prispevkov so namenjena samo za 
kritje rednih izdatkov zbornic.

2. Prispevek iz 1. točke tega odloka plačujejo 
vse gospodarske in druge organizacije, zasebne obrtne 
delavnice in zasebna gostišča, ki morajo biti po ve­
ljavnih predpisih včlanjene v gospodarske zbornice.

3. Osnovo in stopnjo za obračunavanje prispevka 
določijo upravni odbori gospodarskih zbornic. Sklep 
o tem morajo poslati zbornice najpozneje v 15 dneh 
za finance pristojnemu upravnemu organu republike 
oziroma okraja.

Če se za finance pristojni upravni organ ne stri­
nja s stopnjo in osnovo za obračunavanje prispevka, 
lahko poda v trideset dneh od prejema sklepa svoje 
pripombe Izvršnemu svetu Skupščine SRS ozirdma 
okrajni skupščini, ki o tem dokončno odloči.

•1. Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v »Uradnem listu SRS*.

St. 400-27/63 •
Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

157.
Na podlagi 115. člena uredbe o dohodnini (Urad­

ni list FLRJ, št. 22-378/61) izdaja Izvršni svet Skup­
ščine SR Slovenije

ODLOK
o določitvi akontacije dohodnine ter občinskih 
doklad od kmetijstva za tretje trimesečje 1963

I

Občine določijo na svojem območju akontacije 
dohodnine ter občinskih doklad od kmetijstva za čas 
od 1. julija do 30. septembra 1963 v zneskih, ki bodo 
skupno z že razpisanimi akontacijami na podlagi 
odlokov o določitvi akontacij dohodnine ter občin­
skih doklad ze\ prvo in drugo trimesečje 1963 (Urad­
ni list LRS, št. 38-262/1962 in 9-83/1963) znašali naj­
manj 75 Vo (petinsedemdeset odstotkov) odmerjene 
dohodnine in občinske doklade za leto 1963.

II

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 
listu SRS*.

St. 422-1/62

Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.



Stran 256 URADNI LIST SRS St. 20 — 27. VI. 1963

158.
Na podlagi 3. točke XVII. poglavja zveznega 

družbenega plana za leto 1963 (Uradni list FLRJ, 
Št. 53-708/62) izdaja Izvršni svet Skupščine Sociali­
stične republike Slovenije

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 1963

I
Gospodarskim organizacijam in zavodom se bo 

izplačevala premija za kravje mleko lastnega pri­
delka, ki ga dobavijo v letu 1963 organizacijam za 
predelavo, ter za kravje mleko, ki ga same pre­
delajo v svojih obratih v mlečne proizvode, v višini 
5 din za 1' liter.

II
Premija iz prejšnje točke se bo izplačevala iz 

republiških proračunskih sredstev, določenih v te 
namene, s pogojem, da občina, v kateri se mleko 
proizvaja, poprej plača premijo v višini 2,5 din za 
t liter.

III
Premija za mleko po tem odloku se obračunava 

in priznava ob pogojih in na način, določen z odred­
bo k odloku o premiji za kravje mleko v letu 1963 
(Uradni list SFRJ, št. 14-224/63).

IV
Premija po tem odloku se bo izplačevala tudi 

tistim gospodarskim organizacijam in zavodom, ki' 
niso uveljavili premije za december 1962.

V
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

listu SRS<, uporablja pa se od 1. januarja 1963.

St. 320-2/62

Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

159.
Na podlagi 38. člena zakona o financiranju grad­

nje stanovanj (Uradni list FLRJ, št. 47-752/59 in 
12-141/62) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije 
na ll6.\seji dne 14. junija 1963

odločil:

Pravila Sklada Socialistične republike Slovenije 
za zidanje stanovanjskih hiš, ki jih je sprejel uprav­
ni odbor sklada na seji dne 23. februarja 1963, se 
potrde.

St. 022-80/62

Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

160.
Na podlagi 8. člena zakona o izvedbi ustave 

Socialistične republike Slovenije (Uradni list SRS. 
št. 10-91/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Ing. Miloš Bučar, do zdaj načelnik oddelka 
v Zveznem sekretariatu za zunanjo trgovino, se ime­
nuje za republiškega sekretarja za informacije.

St. 111-15/63

Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

161. i

Na podlagi 39. člena zakona o državni upravi 
(Uradni list FLRJ, št. 13-127/56) je Izvršni svet Skup­
ščine SR Slovenije

odločil:

Mirko Jamar se razreši dolžnosti direktorja Za­
voda SR Slovenije za gospodarsko planiranje, ker je 
prevzel drugo dolžnost.

St. 111-15/63

Ljubljana, dne 7. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

<62.
Na podlagi drugega odstavka 73. člena' uredbe o 

organizaciji in delu Izvršnega sveta Ljudske skup­
ščine LR Slovenije (Uradni list LRS, št. 20-111/58) 
je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

1. Bojan Škrk se razreši dolžnosti pomočnika 
sekretarja Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije, 
ker nastopi drugo dolžnost.

2. Evgen Ravnik, do zdaj načelnik urada se­
kretarja Izvršnega sveta se imenuje za pomočnika 
sekretarja Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije.

St. 111-15/63

Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: ( * Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.



Šti 20 — 27. VI. 1963 URADNI LIST SRS , Stran 257

163. >
Na podlagi 3. odstavka 72. člena uredbe o orga­

nizaciji in delu' Izvršnega sveta Ljudske skupščine 
LR Slovenije (Uradni list LRS, št. 20-111/58) je Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Ladislav Š k r a b a n, šef odseka pri Splošni go­
spodarski banki SR Slovenije, se imenuje za šefa 
kabineta predsednika odbora Izvršnega sveta za 
splošna gospodarska vprašanja.

St. tll-19/65
Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršili svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

164.
Na podlagi 30. člena zakona o državni upravi 

(Uradni list FLRJ, št. 13-127/56), v zvezi s 1. členom 
zakona o upravnih organih v Ljudski republiki Slo­
veniji (Uradni list LRS, št. 13-45/56), je Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

odločil:

V Zavodu SR Slovenije za gospodarsko planira­
nje se imenujejo za pomočnike direktorja:

— Viktor Cotič, sedaj direktor Okrajnega 
zavoda za gospodarsko planiranje v Kopru

— Alojz Cukala, sedaj direktor Okrajnega 
zavoda za gospodarsko planiranje v Celju in

— Franc Kragelj, sedaj samostojni svetnik v 
Zavodu SR Slovenije za gospodarsko planiranje.

St. 111-15/63
Liubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Dožidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

165,
Na podlagi tl. člena uredbe o organizaciji in 

delu Sekretariata Izvršnega sveta za kmetijstvo in 
gozdarstvo (Uradni list LRS, št. 2-26/61) je Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

V Republiškem sekretariatu za kmetijstvo in go­
zdarstvo se imenuje za pomočnika republiškega se­
kretarja:

— Emil Dolčič, strokovni tajnik Glavne za­
družne zveze — Gospodarske zbornice SR Slovenije.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

166.
Na podlagi 27. člena uredbe o organizaciji in 

delu Sveta za šolstvo LR Slovenije (Uradni list LRS, 
št. 8-37/59) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

V Republiškem sekretariatu za šolstvo se ime­
nuje za pomočnika sekretarja:

Ranka Kavčič, samostojni svetnik v Republi­
škem sekretariatu za šolstvo.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

167.
Na podlagi 11. člena uredbe o organizaciji in 

delu Sekretariata Izvršnega sveta za delo (Uradni 
list LRS, št. 11-59/57) je Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije

odločil:

Dr. Marjan Dular se razreši dolžnosti pomoč­
nika republiškega sekretarja za deld, ker prevzame 
drugo dolžnost.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 14. junija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

168.
Na podlagi tretjega odstavka 72. člena uredbe o 

organizaciji in delu Izvršnega sveta Ljudske skup­
ščine LR Slovenije (Uradni list LRS, št. 20-111/58) 
je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Dr. France Petrič se razreši dolžnosti šefa 
kabineta podpredsednika Izvršnega sveta Skupščine 
SR Slovenije, ker odhaja na drugo dolžnost.

St. 111-19/63
Ljubljana, dne 14. ju;nija 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

169.
Na podlagi 4. odstavka 3. člena zakona o usta­

novitvi enotnih gospodarskih zbornic (Uradni list 
FLRJ, št. 22-267/62) je Izvršni svet Skupščine SR Slo­
venije sprejel

ODLOČBO
o razrešitvi in imenovanju podpredsednikov 

Gospodarske zbornice SR Slovenije
Zaradi prevzema drugih dolžnosti se razrešita:
1. ing. Ivo Klemenčič: dolžnosti podpredsed­

nika Gospodarske zbornice SR Slovenije,



Stran 258 URADNI LIST SRS St. 20 — 27. VI. 1965

2. Sveto Kobal, dolžnosti podpredsednika Go­
spodarske zbornice SR Slovenije.

Za podpredsednika se imenujeta:
1. ing. Miran Mejak, do zdaj podpredsednik 

okrajnega ljudskega odbora v Mariboru,
2. Peter Vujec, direktor kmetijskega industrij­

skega kombinata »Pomurka« v Murski Soboti.
St. 111-15/63
Ljubljana, dne 7. junija 1965..

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 
Sekretar: Predsednik:

Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

170.
Na podlagi 29. člena zakona o radijskih oddajnih 

postajah (Uradni list FLRJ, št. 52-550/55) in VII. točke 
odločbe o Radio-televiziji Ljubljana (Uradni list 
LRS, št. 1-3/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

1. Drago Sel iger se razreši dolžnosti general­
nega direktorja Radio-televizije Ljubljana, ker pre­
vzame drugo dolžnost.

2. Boris M i k o š, dosedanji predsednik okraj­
nega ljudskega odbora Ljubljana, se imenuje za ge­
neralnega direktorja Radio-televizije Ljubljana.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne U. junija 1965.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Božidar Gorjan 1. r. Viktor Avbelj 1. r.

171.
Na podlagi lil. točke odloka o določitvi krajev­

nega območja okrožnih gospodarskih sodišč v Ljudski 
republiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 40-165/55) v 
zvezi s 5. členom zakona o spremembi zakona o ob­
močjih okrajev in občin v Ljudski republiki Slove­
niji (Uradni list LRS, št. 8-64/63) izdaja Republiški 
sekretariat za pravosodno upravo SR Slovenije

ODREDBO
o začetku poslovanja okrožnega gospodarskega 
sodišča v Celju za katastrske občine oz. naselja, 
izločena iz občine Hrastnik in priključena občini 
Laško, in o prenosu opravil za to območje od 
okrožnega gospodarskega sodišča v Ljubljani na 

okrožno gospodarsko sodišče v Celju

1
Okrožno gospodarsko sodišče v Celju začne po­

slovati za območje, ki je bilo z zakonom o spremembi 
zakona o območjih okrajev in občin v Ljudski re­
publiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 8-64/63) izločeno 
iz občine Hrastnik in priključeno k občini Laško s 
1. julijem 1963. ■

2
Z istim dnem preneha poslovati okrožno gospo­

darsko sodišče v Ljubljani za območje, navedeno v 1. 
točki te odredbe.

3
Okrožno gospodarsko sodišče v Ljubljani obrav­

nava in dokonča kot sodišče prve stopnje vse civilne, 
kazenske in likvidacijske zadeve s svojega doseda­
njega območja, v katerih je bila do 30. junija 1963 
razpisana obravnava ali narok. Vse druge nerešene 
zadeve odstopi v nadaljnje poslovanje okrožnemu 
gospodarskemu sodišču v Celju.

Rešeni civilni, kazenski in likvidacijski spisi z 
dosedanjega območja okrožnega gospodarskega so­
dišča v Ljubljani ostanejo pri tem sodišču.

4
Okrožno gospodarsko sodišče v Celju prevzame 

od okrožnega gospodarskega sodišča v Ljubljani re­
gistrske spise in knjige oz. izpiske iz registrskih 
knjig v skladu z njegovim krajevnim območjem.

5
Prenos opravil po tej odredbi mora biti izvršen 

do 31. julija 1963.
6

Ta odredba velja od dneva objave y. »Uradnem 
listu SRS«.

St. 012-1/62-1
Ljubljana, dne 19. junija 1963.

Republiški sekretariat 
za pravosodno upravo SRS

Republiški sekretar: 
France Kutin 1. r.

172.
Na podlagi četrtega odstavka 29. člena zakona o 

graditvi investicijskih objektov (Uradni list LRS, št. 
5-33/63) izdajam

NAVODILO
o vsebini in o načinu izdelave investicijskega pro­
grama, poenostavljenega elaborata in referata za 

investicijske objekte s področja šolstva

1
Za izdelavo investicijskega programa, poenostav­

ljenega elaborata oziroma referata za investicijske 
objekte s področja šolstva veljajo določbe teh navodil.

Za investicijske objekte iz prvega odstavka se 
štejejo osnovne šole, šole druge stopnje, posebne 
šole, varstvenovzgojne ustanove in domovi.

2
Investicijski program za investicijski objekt iz 

1. točke tega navodila vsebuje tele elemente:
— opis investicijskega objekta s podatki o na­

membnosti;
— podatke o demografskem in gospodarskem raz­

voju kraja (število priselitev in odselitev v določenem 
obdobju);

— število rojstev v zadnjih 8 letih v krajih 
ožjega ali širšega šolskega okoliša;

— stanje otrok v krajih, ki imajo šole, po raz­
redih in oddelkih za zadnjih 8 let;

— oddaljenost posameznih krajev do šole (v km in
v času, ki je potreben za peš hojo). Če je oddaljenost 
kraja večja od 4 kra, je treba obrazložiti prevoz z 
ekonomsko finančnimi pokazatelji;

— razvoj ustanove, za katero se sestavlja inve­
sticijski program, v sklopu šolskega omrežja;



St. 20 — 27. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 259

— opis obstoječe stavbe Tu prostorov ter njena 
uporaba po dograditvi nove stavbe;

— podatke o številčnem stanju učencev v novi 
stavbi po razredih in oddelkih za dobo 5 let po do­
graditvi stavbe;

— sedanji obratovalni stroški v primerjavi s 
stroški v novi stavbi, preračunani na enega učenca;

— program prostorov nove stavbe z analizo po 
normativih (bruto in neto površine);

— velikost zunanjih površin in njihova razdelitev;
— vrednost gradbenega objekta, opreme, naprav 

in montaže;
— trajanje gradnje (etapna gradnja);
— programsko skico s prikazom investicijskih 

stroškov na enega učenca in bruto površine na enega 
učenca.

Investicijskemu programu je treba priložiti;
— odločbo o ožji lokaciji z mapnim izrisom v 

razmerju t : 2.880 in s situacijo stavbe v razmerju 
1 : 500 ali, 1 : 1000 s platnicami, označbo strani neba 
in smerjo glavnih vetrov;

— soglasje o priključkih za elektriko, vodovod 
in kanalizacijo;

— izjavo strokovnjaka o geomehaničnih lastno­
stih tal s posebnim ozirom ha višino talne vode v 
različnih'letnih časih.

3

Poenostavljeni elaborat vsebuje:
— opis investicijskega objekta s podatki o na­

membnosti;
— kapaciteto objekta po normativih;
— vrednost gradbenega objekta oziroma del;
— prikaz investicijskih stroškov na enega učenca 

in bruto površine na enega učenca;
— trajanje gradnje oziroma del.

4

Referat vsebuje opis investicije po normativih 
in njeno namembnost, označbo vrednosti objekta, 
vire finančnih sredstev in čas graditve.

1 5

Investicijski program mora biti vezan v’ celoto 
in zapečaten s pečatom organa, ki je investicijski 
Program sprejel. Ta določba velja tudi za poenostav­
ljeni elaborat.

6

To navodilo žačne veljati osmi dan po objavi v 
‘Uradnem listu SRS«.

St. 351-1/63-2

Ljubljana, dne 12. junija 1963.

Republiški sekretariat za urbanizem,
stanovanjsko izgradnjo in komunalne zadeve

Sekretar:
Emin Kržičnik 1. r.

173.
Na podlagi četrtega odstavka 29. člena zakona o 

graditvi investicijskih objektov (Uradni list LRS, št 
5-33/63) izdajam

NAVODILO
o vsebini in o načinu izdelave investicijskega pro­
grama, poenostavljenega elaborata in referata za 

investicijske objekte s področja zdravstva

1
Za izdelavo investicijskega programa, poenostav­

ljenega elaborata oziroma referata za investicijske 
objekte s področja zdravstva veljajo določbe teh 
navodil.

Za investicijske_ objekte iz prvega odstavka se 
štejejo:

a) bolnični — stacionarni zavodi;
b) ambulantno — poliklinični zavodi in dispan­

zerji; v
c) higiensko — epidemiološki zavodi;
č) specialni zavodi in inštituti;
d) naravna zdravilišča in okrevališča;
e) lekarne;
f) zavodi za transfuzijo.^

2
Investicijski program za investicijski objekt iz 

1. točke tega navodila vsebuje tele elemente:
— opis investicijskega objekta s podatki o na­

membnosti (npr. za bolnični objekt: splošna in spe­
cialna bolnica, število in vrsta oddelkov ter drugih 
organizacijskih in funkcionalnih enot; za ambulantno 
— poliklinični objekt: število in vrsta ordinacij, šte­
vilo laboratorijev, dispanzerjev, posvetovalnic itd.);

— zmogljivost objekta, prikazana po številu bol­
niških postelj, po številu delovnih mest na posamez­
nih organizacijskih enotah, po številu in vrstah pre­
gledov, laboratorijskih in drugih preiskav in podobno,

— analizo pogojev za zgraditev in izkoriščanje 
objekta, ki vsebuje določitev gravitacijskega območjh, 
število prebivalcev tega območja, podatke o morbi- 
diteti in mortaliteti, podatke o obstoječih kapacitetah, 
njihovi ustreznosti in izkoriščenosti ter utemeljitev 
graditve na podlagi teh in drugih pokazateljev;

— utemeljitev skladnosti graditve objekta z ori­
entacijskim programom razvoja omrežja zdravstvenih 
zavodov in z družbenim planom občine in republike;

— opis in programsko skico funkcionalne ure­
ditve investicijskega objekta, razporeditev prostorov, 
delovnih mest in njihovih značilnosti;

— vrednost gradbenega objekta, naprav, opreme 
in montaže;

— znesek potrebnih obratnih sredstev;
— viri finančnih sredstev:
— analizo poglavitnih ekonomskih pokazateljev 

učinka, npr. stroški objekta na eno posteljo, stroški 
obratovanja, stroški posameznih storitev;

— pričetek graditve in začetek izkoriščanja 
objekta.

3
Poenostavljeni elaborat vsebuje elemente, kakor 

so predpisani za investicijski program, vendar samo 
s poglavitnimi podatki in brez nadrobnih analiz po­
gojev za zgraditev in izkoriščanje objekta, ekonom­
skih pokazateljev učinka ter utemeljitve skladnosti 
graditve objekta z družbenim planom.



Stran 260 URADNI LIST SRS St. 20 — 27. VI. 1963

4
Referat vsebuje opis predvidenih del, namen del 

in predvidene stroške za izvršitev del.

, 5
Investicijski program mora biti vezan v celoto in 

zapečaten s pečatom organa, ki je investicijski pro­
gram sprejel. Ta določba velja tudi ža poenostavljeni 
elaborat.

Splošni akti samou
174.

Na podlagi 2. točke 2. odstavka 89. člena in 1. od­
stavka 202. člena zakona o organizaciji in financi­
ranju socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, št. 
22-269/62) ter odloka o stopnjah prispevka za socialno 
zavarovanje, za otroški dodatek in za zaposlovanje 
delavcev v letu 1963 (Uradni list FLRJ, št. 53-742/62) 
je sprejela skupščina Republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev LR Slovenije na 3. rednem za­
sedanju dne 5. marca 1963

SKLEP
o določitvi stopnje osnovnega prispevka za invalidsko 
zavarovanje, stopnje osnovnega prispevka za pokoj­
ninsko zavarovanje in stopnje prispevka za otroški 

dodatek za leto 1963
1 '

Stopnja osnovnega prispevka za invalidsko za­
varovanje se določi v višini 2,5 °/o. >

Stopnja osnovnega prispevka za pokojninsko za­
varovanje se določi v višini 7,1 Vo.

Stopnja prispevka za otroški dodatek se določi v 
višini 5,4 °/o.

II
Del osnovnih prispevkov po dopolnilni stopnji 

2,5 »/o (4. točka odloka o stopnjah prispevka za 
socialno zavarovanje, za otroški dodatek in za zapo­
slovanje delavcev v letu 1963, Uradni list FLRJ, št. 
53-742/62) je dohodek sklada pokojninskega zavaro­
vanja Republiške skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev.

III
Ta sklep velja od dneva objave v >Uradnem listu 

LRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1963.
Št. 07-334/1-1965
Ljubljana, dne 5. marca 1963.
Skupščina Republiške skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev LR Slovenije 
Predsednik:

Dolfka Boštjančič 1. r.
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije je dal k te­

mu sklepu soglasje z odločbo, št. 194-4/63 z dne 
14. junija 1963.

175.
Na podlagi 8. točke odloka o nadomestilu vojnim 

in mirovnim invalidom ter delovnim invalidom pri 
nakupu motornih vozil (Uradni list.FLRJ, št. 22-297/ 
/62) in v zvezi z 2. odstavkom 6. točke navodila k 
temu odloku (Uradni list FLRJ. št. 56-523/62) ter na 
podlagi 21. člena zakona o organizaciji in financira­
nju socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, št.

6
To navodilo začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št. 351-1/63-2
Ljubljana, dne 12. junija 1963.

Republiški sekretariat za urbanizem,
stanovanjsko izgradnjo in komunalne zadeve

Sekretar:
Ermin Kržičnik 1. r.

pravnih organizacij
22-269/62) je sprejela skupščina Republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev LR Slovenije na 3.- 
zasedanju dne 5. marca 1963

SKLEP
o določitvi skupnega zneska za nadomestilo

delovnim invalidom pri nakupu motornih vozil 
za leto 1963

I
Za nadomestilo delovnim invalidom pri nakupu 

motornih vozil se določi za leto 1963 iz sklada inva­
lidskega zavarovanja znesek do 20,000.000 dinarjev.

II
Ce bi,bilo v letu 1963 toliko delovnih invalidov — 

prosilcev za nadomestilo pri nakupu motornih vozil, 
da bi v prejšnji točki določeni znesek ne zadostoval 
za ta nadomestila, se prosilci razvrste v vrstni red, 
za katerega se določajo tale merila:

— vzrok in teža telesne okvare;
— oddaljenost od stanovanja do delovnega mesta;
— prometne okoliščine na poti od stanovanja do 

delovnega mesta;
— pomen dela, ki ga opravlja delovni invalid.
Merila iz prejšnjega odstavka se uporabijo tudi

pri priznavanju nadomestil za nakup motornih vozil 
delovnih invalidov iz zneska, odobrenega za leto 1962. 

> III
Ta sklep začne veljati z dnem, ko mu da soglasje 

Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske republike 
Slovenije.

Št. 07-282/7-1963
Ljubljana, dne 5. marca 1963.
Skupščina Republiške skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev LR Slovenije 
Predsednik:

Dolfka Boštjančič 1. r.
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije je dal k te­

mu sklepu soglasje z odločbo, št. 194-4/63 z dne 14. 
junija 1963. * v

POPRAVKA
V poročilu o izidu volitev poslancev v Republiški 

zbor Skupščine SR Slovenije (Uradni list SRS, st. 
19-155/63) se ime izvoljenega kandidata v 7. volilni 
enoti — Laško IrVimer Vinko pravilno glasi: VVimer 
Hinko.

V poročilu o izidu volitev poslancev v Organiza- 
cijsko-politični zbor Skupščine SR Slovenije (Uradni 
list SRS, št. 18-151/63) se ime izvoljenega kandidata
v 52. volilni enoti — Ljutomer Štoman Branko pra­
vilno glasi: Štaman Branko.

Uredništvo

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS« - Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomJiCa«. 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 1200 din - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake številke — Ured­
ništvo tn uprava: Ljubljana Erjavčeva 15 a, poštni predal J79 vil - Te) direktor In knjigovodstvo: 20-701, uredništvo In

uprava: 23-579 - Čekovni račun: 600-18-603-U3



Letnik XX

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglasni del dne 27. junija 1963 Št. 20

Razglasi in objave
Sprememba imena

Št. 03/5-20/A-81-63 6510
Republiški sekretarint za notra­

nje zadeve SR Slovenije je dovolil 
z odločbo, št. 03/5-20/A-81-63 z dne 
29. V. 1965 po 21. členu zakona o 
osebnih imenih spremembo imena 
Cvaru Mateju, roj. 7. marca 1963 
v Novem mestu, prebivajočem v No­
vem mestuj Vrhovčeva ulica (nova 
hiša), v ime »Boru t«.

Št; 03/5-20/A-65-63 6036
Republiški sekretariat za notra­

nje zadeve SRS je dovolil z odločbo, 
št. 03/5-20/A-65-63 z dne 16. V. 1963 
po 21. členu zakona o osebnih ime­
nih spremembo imena Hochmiillerju 
Bogdanu, roj. 25. decembra t923 v 
Mariboru, prebivajočemu v Mari­
boru, Cesta zmage 9, v ime »B o g - 
dan-F riedrich«.

Št. 03/3-20/A-82-63 6509
Republiški sekretariat za notranje 

zadeve SR Slovenije je dovolil z od­
ločbo, št. 03/5-20/A-82 z dne 29. V. 
1963 po 2t. členu zakona o osebnih 
imenih spremembo imena Kos Ma­
riji, roj. 19. julija 194S v Slov. Bi­
strici, prebivajoči v Slov. Bistrici, 
Partizanska ulica 21, v ime »Mag­
dalena«.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Spremembe
Okrotna gospodarska sodlMa raaglalajoi

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo in drobno »Merx«, Celje.

Vpišejo se Ošo Milan, šef grosi­
stičnega sektorja, Dolinšek Vitomir, 
podpisovalec in Grobler Mirko, vod­
ja sektorja ekonomske enote Voj- 
n)k, podpisovalec za sektor Vojnik.

Vpiše se. da je šef komerciale 
Ravnikar Božidar odslej komercial­
ni svetnik.

Celje, 23. februarja 1963.
Rg IV 2/20 664

Resedilo: Pivovarna, Laško.
.Pri poslovalnici zaloga laškega 

Plva, Celje se izbriše Jurko Stane 
m vpiše Stegu Stane, novi poslo­
vodja.

Celje, 3. junija 1963.
Rg IT 179/14 1802

»J^osedilo: Gospodarsko podjelje
‘Mizarstvo«, Slovenske Konjice.

opozorilo!
V 18. številki natisnjeno odredbo (s karto) o dimenzioni­

ranju in izvedbi gradbenih objektov v potresnih območjih, do­
bite tudi v posebni brošuri. Cena 100 din

V zalogi imamo brošuro:

Zbirka predpisov o graditvi 
investicijskih objektov

V njej je mimo uvoda republiški zakon o graditvi investi­
cijskih objektov (Ur. lisi LRS, št. 5/63), pravilniki, ki so objav­
ljeni v Uradnem listu LRS, št. 8/63. V brošuri bodo objavljeni 
tudi zvezni predpisi s temeljnim zakonom o graditvi investicij­
skih objektov. Skupaj bo objavljenih 17 predpisov, ki obravna­
vajo graditev investicijskih objektov — gospodarskih in nego­
spodarskih.

Cena je 380 din

Nove publikacije:

Ustava Socialistične republike Slovenije
z ekspozejem Mihe Marinka in zakonom o izvajanju ustave 

broš. 150 din, vez. v celoplatno 320 din

Ustavo SFR Jugoslavije 
in ustavo SR Slovenije

i
imamo natisnjeno v eni knjigi 

Broširan izvod }e 300 din, v platno vezan pa 470 din.

CZ »URADNI LIST SRS« 
Ljubljana 

p. p. 379 VTI



Stran 332 URADNI LIST SRS St. 20 — 27. VI. 1963

Izbriše se poslovodja Hlačer Pe­
ter in vpišejo: Drolc- Ivan, v. d. 
upravnika. Drozg Angela, računo­
vodkinja in Orož Ivan, pooblašče­
nec za podpisovanje v odsotnosti 
enega od podpisnikov.

Celje. 6. junija 1963.
Rg II 143/2 1879

Besedilo: Modna konfekcija
»Kluz«, Beograd.

Pri prodajalni Celje je poslovni 
predmet odslej takle: Prodaja tek­
stilno konfekcijo in krzneno blago 
lastne proizvodnje, kakor tudi iz­
delke drugih proizvajalcev zaradi 
dopolnitve asortimana in to: tekstil, 
kratko in pleteno blago ter konfek­
cijo, galanterijsko in bazarsko bla­
go, krzneno blago in obutev.

Rg IV 28/2 1888

Besedilo: Splošno kovinsko pod­
jetje »Kovina«, Bizeljsko.

Izbriše se Hudina Franc in'vpiše 
Mihelin Benjamin, novi v. d. di­
rektorja.

Rg V 162/5 1892

Besedilo: Gradbeno podjetje
»Gradnja«, Žalec.

Izbriše se tehnični vodja Klanč­
nik Ivan in vpiše Cilenšek Rado, 
sekretar podjetja, pooblaščen za 
podpisovanje splošnih listin pod­
jetja v odsotnosti direktorja, v od­
sotnosti računovodje pa finančnih 
listin.

Rg II 122/10 1891
Celje, 10. junija 1963.

Besedilo: Kopitarno, Sevnica.
Izbriše se direktor Lipovšek Franc 

in vpiše štrukelj Slavko, namestnik 
direktorja.

Rg V 28/10 1932

Besedilo: Gostinsko podjetje »Je­
len«, Slovenske Konjice.

Izbriše se podpisovalka Jevšenak 
Terezija.

Pri poslovalnici gostilni »Jelen«, 
Slovenske Konjice se izbriše poslo­
vodja Brečko Miha in vpiše Mušič 
Marica, poslovodkinja;

pri poslovalnici »Narodni dom«, 
Slovenske Konjice se izbriše Nun- 
čič Frančiška in vpiše Mušič Ma­
rica. nova poslovodkinja:

pri poslovalnici bife Loče v Lo­
čah se izbriše Spacepan Marija, vpi­
še pa Berdnik Angela, nova poslo­
vodkinja :

pri poslovalnici Stare Slemene se 
izbriše Brečko Miha in vpiše Jurše 
Milan, novi poslovodja, in

pri poslovalnici »Valand«. Loče sc 
izbriše poslovodja Jurše Milan ter 
vpiše Berdnik Angela, poslovodki- 
ji ja.

Rg II 211/12 1933

Besedilo: »Kovinarska«, tovarna 
industrijskih naprav, ladijske opre­
me in konstrukcij, Videm-Krško.

Vpiše se bife, ki bo prodajal 
mrzla jedila (kruh, salama, sir, pe­
civo in podobno), raznovrstna pre­

greta konservirana jedila ter tople 
napitke (kava, čaj) in raznovrstne 
brezalkoholne pijače in pivo. Poslo­
vodja je Žarn Jo/.e, pooblaščen za 
podpisovanje poslovne enote v me­
jah njenega poslovnega predmeta. 
Poslovna enota je v sestavu pod­
jetja in nima samostojnih pravic. 
Opravlja gostinske storitve samo za 
člane kolektiva. Enoto je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 26. IV. 
1963, dovoljenje ObLO Videm-Kr­
ško, št. 332-7/62-3 z dne 22. V. 1963 
in št. 332-7/62-3 z dne 7. VI. 1963.

Rg V 76/8 1934
Celje, 13. junija 1963.

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Hmeljar«, Žalec.

Podjetje se je konstituiralo 24. II. 
1962.

Celje, 14. junija 1963.
Rg VI 10/9 1935

Besedilo: »Intertrans - Globus«,
mednarodna špedicija in transporti 
ter skladišča, Ljubljana, skrajšano: 
»Intertrans-Globus«, Ljubljana.

Vpiše so izpostava Škofije, ki v 
notranjem prometu opravlja tuzem­
sko špedicijo, opravlja prevoze bla­
ga po vsej državi z lastnimi in na­
jetimi avtomobili, preskrbuje tovo­
re za druga prevozniška podjetja v 
državi; opravlja pogodbeno kontro­
lo kakovosti in količine blaga v no­
tranjem prometu; naklada, razklada 
in preklada blago ter skladišči in. 
hrani blago; v zunanjetrgovinskem 
poslovanju pa mednarodni transport 
blaga — cestni, in mednarodna špe­
dicija. Vodja izpostave je Majcen 
Maks.

Enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 30. VI. 1962, dovolje­
nje ObLO Koper, št. 023-62/63-4/3 z 
dne 20. III. 1963. Poslovna enota ni­
ma samostojnih pravic.

Rg I b 333/1 1525

Besedilo: »Intertrans - Globus«,
mednarodna špedicija in transporti 
ter skladišča. Ljubljana, skrajšano: 
»Intertrans-Globus«, Ljubljana.

Vpiše se podružnica Koper, ki v 
notranjem prometu opravlja tu­
zemsko špedicijo; opravlja prevoze 
blaga po vsej državi z lastnimi in 
najetimi avtomobili, preskrbuje to­
vore za druga prevozniška podjetja 
v državi; opravlja pogodbene kon­
trole kakovosti in količine blaga v 
notranjem prometu; naklada, raz­
klada in preklada blago ter skladi­
šči in hrani blago, v zunanjetrgo­
vinskem poslovanju pa mednarodni 
transport blaga — ceslni. in medna­
rodna špedicija, šef podružnice je 
Ma jcen Maks.

Enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 30. VI. 1962, dovolje­
nje ObLO Koper. št. 023-62/63-4/3 z 
dne 20. Tli. 1963. Poslovna enota 
sklepa pogodbe v mejah svojega 
poslovnega predmeta.

Rg I b 334/1 1526
Koner. 25. aprila 1963.

Besedilo: »Lipa«, lesno industrij­
sko podjetje, Ajdovščina. >

Vpiše se pripojitev Mizarske za­
druge, Podnanos, Splošnega mizar­
stva, Ajdovščina in Stolarne »Parti­
zan«, Lokavec pri Ajdovščini, k te­
mu podjetju.

Koper, 10. maja 1963.
Rg I a 9/6 1695

Besedilo: Turistično podjetje
»Slavnik«, Koper.

Izbriše se direktor Ropret Viktor 
ter vpiše Golja Silvo, v. d. direk­
torja.

Koper, 24. maja 1963.
Rg I b 26/36 1790

Besedilo: Hotel »Javornik«, Po­
stojna.

Izbriše se Jugovič Ivan in vpiše 
Kristan Janko, novi računovodja.

Koper, 28. maja 1963.
Rg II b 166 a/7 1885

Besedilo: Časopisno - založniško
podjetje »Primorski tisk«, Koper.

Vpišeta se tile poslovni enoti:
Knjigarna in papirnica, Postojna, 

Tržaška cesta. Poslovodkinja je 
Turk Marjana. Dovoljenje za usta­
novitev enote je izdal ObLO Po­
stojna z odločbo, št. 330-42/63-3 z 
dne 11. H. 1963, in

knjigarna in papirnica, Ilirska 
Bistrica, Cankarjeva 9. Poslovodki­
nja je Kaje Vera. Dovoljenje za 
ustanovitev enote je izdal ObLO 
Ilirska Bistrica z odločbo, številka 
023-4/65-4/2 z dne 25. V. 1963. Obe 
enoti nakupujeta in prodajata na 
drobno pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščine, knji­
ge in muzikalije, časopise, revije in 
tiskovine, tobačne izdelke, vžigali­
ce in potrebščine ter poštne in 
taksne vrednotnice, galanterijsko in 
bazarsko blago ter igrače. Poslovni 
enoti izjemoma sklepata nakupne 
pogodbe za tiskovine in šolske knji­
ge v imenu in za račun podjetja, 
vendar le v višini dvemesečnih po­
treb poslovalnic.

Rg I b 215/6 1882

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Nanos«, Postojna.

Izbriše se poslovalnica št. 31. Ra­
dohova vas, zaradi prenehanja po­
slovanja.

Rg II b 28/15 1883
Koper, 30.'maja 1963.

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«, export-import, Ljubljana.

Zunanjetrgovinsko poslovanje 
podjetja se razširi še na izvoz pro­
izvodov po specialnem pooblastilu 
Državnega sekretariata za zunanjo 
trgovino.

Ljubljana, 21. marca 1963.
Rg II 261/83 922

Besedilo: Podjetje za prevoz pot­
nikov in blaga ter izvrševanje ser­
visnih uslug »Avtocenter«, Kranj.



St. 20 - 27. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 333

Izbriše se Boštjančič Stane in vpi­
še Tičar Tone, novi direktor. 

Ljubljana, 13. aprila 1963.
RS III 344/2 1557

Besedilo: Podjetje za izdelovanje 
umetnega kamna in betonskih iz­
delkov »Ccmentar«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev komunalnega 
podjetja »Brinje-Bežigrad«, Črnuče 
k temu podjetju.

Izbriše se Koprivec Albina in vpi­
še Bezek Nada, nova finančna knji- 
govodkinja, ki podpisuje v odsot­
nosti računovodje. ^

RglV 538/50 17Ž3

Besedilo: Trgovsko podjetje »Sad- 
je-zelenjava«, Ljubljana.

Pri obratu »Agraria«, JCranj se 
vpišejo tele poslovne enote:

prodajalna št. 9, Jesenice, Cesta 
železarjev 20. Poslovodkinja je Šorn 
Cirila;

prodajalna št. 11. Jesenice, Ulica 
Staneta Bokala 5. Poslovodkinja je 
Perhaj Zvonka, in

prodajalna št. 10, Mojstrana 102. 
Enote bodo trgovale na drobno z 
zelenjavo, sadjem in njihovimi iz­
delki ter jajci. Samostojnih pravic 
nimajo.

Ustanovil jih je DS podjetja s 
sklepom z dne 16. XI. 1963, dovolje­
nje ObLO Jesenice, št. 023-47/62-5 z 
dne 10. IV. 1963.

Rg Vil 1025/8 1767

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Pionir«, Novo mesto.

Pri gostišču gradbenega podjetja 
^Pionir«, Novo mesto sfe izbriše Jak­
še Anton in vpiše Piki Vladimira, 
nova poslovodkinja.

Pri centralnem obrtnem obratu se 
izbriše ing. Ivanetič Peter in vpiše 
Matjašič Milan, novi poslovodja.

Vpiše se, da je v. d. direktorja 
podjetja Kočevar Andrej odslej di­
rektor podjetja.

Rg I 100/14 1906
Ljubljana, 17. maja 1963.

Besedilo: Pećari ja, Gradac.
Izbriše se poslovodja Žugelj Mir­

ko in vpišeta Dim Rudi, direktor in 
Završnik Stane, ki podpisuje v od­
sotnosti obeh podpisnikov.

Rg I 9/4 1805

Besedilo: »Planika«, industrijski 
kombinat za izdelavo in predelavo 
®snja, gume in plastičnih mas. 
Kranj.

Poslovni predmet se pod točko b 
£ drugem odstavku odslej glasi ta­
kole: strojna in ročna izdelava ter 
Prodaja usnjene in gumijaste obu- 
tre ter obutve iz plastičnih mas.

Pri prodajalni, Ljubljana, Titova 
X s servisno delavnico v Ljubljani, 
Gornji trg 1 se izbriše servisna de- 
mvnica, Ljubljana, Gbrnji trg ,1 za- 
rafB ukinitve in s tem se izbriše 
12 poslovnega iredmeta servisno 
Popravljanje obutve.

Rg II 213/172 1773

Besedilo: »Dana«, destilacija alko­
holnih pijač, Mirna na Dolenjskem.

Postranska dejavnost poslovnega 
predmeta se dopolni takole: Preta­
kanje in distribucija piva, gostin­
stvo ter promet z alkoholnimi in
brezalkoholnimi pijačami.

Rg 1 66/11 1806
Besedilo: Pekarna, Trzin.
Podjetje je prešlo v likvidacijo. 

Firma pekarne je kakor doslej, s 
pristavkom: »v likvidaciji«. Likvi­
dator je Roglič Franc.

Izbrišeta se Završnik Edo, uprav­
nik in Kurent Antonija, knjigovod- 
kin ja.

Rg II 188/5 1718
Ljubljana, 22. maja 1963.

Besedilo: Brivnica — česalnica, 
Ljubljana.

Zaradi prenumeracije uličnih šte­
vilk je sedež podjetja odslej v 
Ljubljani, Pokopališka 11.

Vpise se pripojitev brivnice, Vev­
če k temu podjetju.

Pripojeno podjetje se vpiše kot 
poslovna enota: Brivnica. Vevče, ki 
bo opravljala brivsko-frizerska de­
la. Poslovodkinja je Kos Hanca. Sa­
mostojnih pravic nima. .

Rg II 206/6 1821
Besedilo: Splošno itradbenju pod-, 

jetic »Pionir.^ Navo mestn.__
Poslovni predmet pod točko f se 

spremeni takole: Izdelovanje inve­
sticijske tehnične dokumentacije: 
za objekte visokih in nizkih gradenj 
ter konstrukcije investicijskih ob­
jektov visokih gradenj in mostov.

Poslovni predmet se razširi še na 
gradnjo stanovanj za trg.

Pri projektivnem biroju Novo 
mesto je poslovni predmet odslej: 
Izdelava investicijske tehnične do­
kumentacije za objekte visokih gra­
denj, zn objekte nizkih gradenj ter 
konstrukcije investicijskih objek­
tov visokih gradenj in mostov.

Rg I 100/15 1905
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Krona«, Škofja Loka.
Izbriše se Kužel Erik in vpiše, Cu- 

jovič Matija, novi direktor.
Rg I 30/li 1809

Ljubljana, 25. maja 1963.

nabavo gradbenega, reprodukcij­
skega in inštalacijskega materiala.

Rg II 221/10 1924

Besedilo: Gostilna »Glince«, Ljub­
ljana.

Izbriše se knjigovodkinja Špenko 
Ada in vpiše Jerman Franc, računo­
vodja.

Rg IV 594/2 1816

Besedilo: Kleparska inštalaterska 
delavnica, Ljubljana.

Vpiše se Hribernik Pavia, računo­
vodkinja.

Rg V 706/4 1920

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ko­
lodvorska restavracija«, Ljubljana.

Vpiše se pripojjtev gostinskega 
podjetja »Cinkole«, Ljubljana k te­
mu podjetju.

Pripojeno podjetje se vpiše kot 
poslovna enota: Restavracija »Čin- 
kole«, Ljubljana, Poljanska 21, ki 
bo nudila gostinske storitve. Poslo­
vodja je Dežan Alojz. Samostojnih 
pravic nima.

Rg I1P478/15 1921

Besedilo: Trgovsko podjetje »Prvi 
junij«, Trbovlje.

Vpiše se potujoča prodajalna brez 
stalnega sedeža, ki prodaja na drob­
no iz stroke — mešano industrijsko 
blago, ure in izdelki iz plepienitih 
kovin. Poslovodkinja je Volčanjk 
Darinka. Samostojnih pravic nima. 
Enoto je ustanovil DS podjetja s 
sklepom z dne 22. IV. 1963, dovolje­
nje ObLO Trbovlje, št. 330-8/62-3/3 
z dne 24. IV. 1963.

Pri poslovalnici »Obrtnik«, Tr­
bovlje, Trg Franca Fakina 61 se iz­
briše poslovodkinja Kraupa Vika in 
vpiše Rozina Viktor, poslovodja.

Rg IV 176/15 I90Ž

Besedilo: »Istravinoexport«, pod­
jetje za predelavo grozdja, izvoz in 
promet z alkoholnimi in brezalko­
holnimi pijačami, Umag.

Pri skladišču Ljubljana, Dolenj­
ska 6 se izbriše PetkoVšek Peter in 
vpiše Gnezda Mitja, novi poslo­
vodja.

Rg VII 1036/3 1914
Ljubljana, 30. maja 1963.

Besedilo: Pekarija, Grosuplje.
Vpiše se pripojitev Pekarije, 

Šentvid pri Stični k temu podjetju.
Rg 1 152/10 1912

Besedilo: Pekarna in slaščičarna, 
Hrastnik.

Vpiše se prodajalna Dol, Dol pri 
Hrastniku 46, ki prodaja kruh, sve­
že in suho pecivo, slaščičarske iz­
delke, brezalkoholne pijače, napit­
ke in industrijske slaščičarske iz­
delke ter izdeluje sladoled. Poslo­
vodkinja je Romih Anica. Samo­
stojnih pravic nima. Enoto je usta­
novil'DS podjetja s sklepom z dne 
10. XII. 1962, dovoljenje ObLO 
Hrastnik, št. 313-35/62-3 z dne 30. IV. 
1963.

Rg IV 83/6 1903

Besedilo: Obrtna delavnica »Cev- 
Ijar«, Jesenice.

Izbriše se poslovodja Peternel 
Leopold in vpiše Sodja Jože, uprav­
nik obrtne delavnice.

Rg I 66/3 1907

Besedilo: Komunalni servis, Kranj.
Vpiše se menza, Kranj. Gorenja 

Sava 28. ki bo stregla z jedjo samo 
članom delovnega kolektiva. Poslo­
vodja je Bilban Jože. Samostojnih 
pravic nima. Enoto je ustanovil DS 
podjetja s sklepom z dne 28. Iv^

I



Stran 334 URADNI LIST SRS Št. 20 — 27. VI. 1953

1963, dovoljenje ObLO Kranj, št. 
332-40/62-4 z drie 29. IV. 1963.

Rg II 2S7/9 1908

Besedilo: Poslovno združenje
»Indbiro«, Ljubljana.

Spremeni se firma člana združe­
nja Montažnega podjetja »Toplo­
vod«, Ljubljana, ki je odslej: Mon­
tažno tehnično podjetje »Toplovod- 
Elektrosignal«, Ljubljana, Crtpmi- 
rova 6.

Rg VII 1045/4 1913

Besedilo: Gradbeno podjetje »Me- 
grad«, Ljubljana.

Izbriše se Slapničar Jože in vpi­
še Strle Miroslav, novi direktor.

Rg III 406/45 1922

Besedilo: Brivsko frizersko pod­
jetje, Ljubljana.

Izbriše se knjigovodkinja Jamšek 
Anica in vpiše Cukjati Drago, ra­
čunovodja.

Rg II 223/12 1923

Besedilo: Trgovsko podjetje »Sad­
je zelenjava«, Ljubljana.

Pri obratu Ljubljana, Krekov trg 
2 se vpiše Šelehar Peter, šef komer­
cialnega oddelka obrata.

Rg VII 1025/9 1915

Besedilo: Obrtno podjetje »Kovi- 
no-servis«, Rakek.

Izbrišeta se Margon Draga, raču­
novodkinja in Rudolf Marija, ki je 
podpisovala v odsotnosti računovod­
kinje ter vpišeta Rupnik Vojko, šef 
računovodstva in Wimmer Slavka, 
finančna kujigovodkinja, ki podpi­
suje v odsotnosti šefa računovod­
stva.

Rg III 430/7 1911
Ljubljana, 1. junija 1963.

Besedilo: »Emona«, mesna indu­
strija, Zalog — Ljubljana.

Vniše se Rozman Stane, pomočnik 
glavnega direktorja.

Ljubljana, 4. junija 1963.
‘ Rg VI 908/18 1917

Besedilo: 'Veletrgovina »Prehra­
na«, Maribor.

Pri prodajalni »Pobrežje 29«, Ma­
ribor, Cesta XIV. divizije 4 se izbri­
še dosedanja firma in sedež in vpi­
še na novo: Veletrgovina »Pre­
hrana«. Maribor, prodajalna št. 29 
»Samopostrežnica Greenwieh< s se­
dežem v Mariboru, Fluksova ulica 
(naselje Greenvvich).

Maribor, 5. aprila 1963.
Rg 246/1-128 1288

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«, Maribor.

Izbrišejo se tile poslovodje ozi­
roma poslovodkinje in vpišejo no­
vi oziroma nove:

Pri prodajalni »Hrana 7« v Mari­
boru, Cankarjeva 7 se izbriše Anto- 
lin Rozina in vpiše Veleč Jože:

pri prodajalni »Hrana 8« v Mari­
boru, Vodnikov trg 1 se izbriše

Hedžet Jože in vpiše Bračič Gabri­
jela;

pri prodajalni »Hrana 10« v Mari­
boru, Radvanje, Lackova 19 se iz­
briše Vegel Anica in vpiše Suša 
Štefanija;

pri prodajalni št. 28 »Kolonija« v 
Mariboru, Vrazova 26 se izbriše Su­
ša Štefanija in vpiše Hedžet Jože, 
in

pri prodajalni št. 53 »Brunšvik« v 
Brunšviku 8 se izbriše Trantura 
Anka in vpiše Brodn jak Stanko.

Rg 246/1-131 1403

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«, Maribor.

Pri poslovodkinji prodajalne št. 
69, Duh na Ostrem vrhu se izbriše 
priimek Kelečevič in vpiše novi pri­
imek Karasanovič.

Rg 246/1-132 1399
Maribor, 23. aprila 1963.

Besedilo: Gostinsko podjetje, Lov­
renc na Pohorju, v redni likvidaciji.

Izbriše se uvedba redne likvida­
cije, pri sedanji firmi pristavek: »v 
redni likvidaciji« in likvidatorica 
Kurničnik Majda ter njeno poobla­
stilo in vpiše uvedba prisilne likvi­
dacije, pri firmi podjetja pristavek: 
»v prisilni likvidaciji« in Doležal 
Lojze, likvidacijski upravitelj, ki 
bo podpisoval za podjetje v prisilni 
likvidaciji samostojno v mejah za­
konitih določil.

Maribor, 21. maja 1963.
Rg 186/11-19 1858

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pla­
nika«, Slovenska Bistrica.

Poslovni predmet se razširi še 
na pripravo in izdajanje toplih je­
dil — kosila članom delovnega ko­
lektiva.

Vpiše se obrat družbene prehra­
ne, Slovenska Bistrica, Trg svobode 
9, ki pripravlja in izdaja topla je­
dila — kosila članom delovnega ko­
lektiva. Vodja obrata je Kolar Ma­
rija, kuharica. Za obrat družbene 
prehrane podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa vod­
ja obrata Kolar Marija, vendar ta 
le v' mejah poslovanja obrata in 
njegovih samostojnih 'pravic. Obrat 
je ustanovilo podjetje s sklepom 
DS z dne 28. I. 1963, dovoljenje 
ObLO Slovenska Bistrica, št. 23- 
6/63-3/3 z dne 11. II. 1963. Obrat 
opravlja posle poslovnega predmeta 
v imenu in na račun podjetja.

Rg 169/11-116 1862

Besedilo: Trgovsko podjetje «Pla- 
nika«, Slovenska Bistrica.

Iz poslovnega predmeta se izbriše 
prodaja na drobno po trgovskih 
strokah: tekstilno blago, kratko in 
pleteno ter konfekcija; galanterij­
sko in bazarsko blago ter igrače; 
obutev; parfumerijsko in kozmetič­
no blago: glasbila, radijski aparati 
in potrebščine; vpiše pa se razširi­
tev poslovnega predmeta na prodajo

na drobno po trgovski stroki: semen­
sko blago v originalnih zavitkih.

Rg 169/11-118 1864
Maribor, 23. maja 1963.

Besedilo: Vinogradniško živino­
rejski kombinat, Ljutomer.

Vpiše se obrat »Prevozništvo«, 
Ljutomer, Vrazova 1, ki bo oprav­
ljal uslužnostne cestne prevoze bla­
ga z motornimi vozili. Upravnik je 
Knaflič Zvonko. Za obrat podpisu­
jejo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in Knaflič Zvonko, uprav­
nik obrata v mejah poslovanja ob­
rata in njegovih samostojnih pra­
vic ter Štelcer Anton, računovodja 
kombinata pa sopodpisuje poleg 
upravnika obrata v^e finančne li­
stine. Obrat je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 21. I. 1963, do­
voljenje ObLO Ljutomer št. 02- 
30/63-3 z dne 13. II. 1963. Obrat 
opravlja posle poslovnega predme­
ta in sklepa pogodbe za nrevoz bla­
ga z motornimi vozili ter nabavlja 
potrošni material, ki je potreben ža 
obratovanje — vse pa dela v imenu 
in na račun podjetja.

Rg 56/11-40 1861

Besedilo: Časopisno podjetje »Ma­
riborski tisk«, Maribor.

Izbriše se Ogrin Mira, in vpiše 
Božip Mladen, novi pomočnik glav­
nega računovodja, ki bo v odsotno­
sti glavnega računovodja sopodpi- 
soval vse finančne listine z enakimi 
pooblastili, kakor jih ima glavni 
računovodja.

Rg 294/1-22 1846
Maribor, 25. maja 1963.

Besedilo: »Agrotehnika«, export- 
import, Ljubljana.

Vpiše se prodajalna v Mariboru, 
Tržaška 94, ki prodaja na drobno po 
tehle trgovskih strokah: kmetij­
ski stroji in orodje, umetna gnojila 
in sredstva za varstvo rastlin, od 
tega: nadomestne dele za kmetijske 
stroje in orodje; motorna vozila, na­
domestne dele in pribor od tega: 
nadomestne dele za motorna vozila, 
razen za motocikle in prikolice. Po­
slovodja je Kotar Franc, ki podpi­
suje v mejah poslovan ja prodajalne 
in njenih samostojnih pravic. Pro­
dajalno je ustanovilo podjetje s 
sklepom DS z dne 21. I. 1963, dovo­
ljenje ObLO Maribor-Tabor z dne 
15. HI. 1963. Prodaja v imenu in na 
račun podjetja.

Maribor. 27. maja 1963.
Rg 391/1-3 1848

Besedilo: Obrtno podjetje »Kle- 
povod«, Maribor.

Spremeni se.sedež podjetja, ki je 
odslej v Mariboru, Tržaška cesta 
100.

Rg 255/1-21 , 1849
/

Besedilo: A^vtopromel In tuzem­
ska špedicija »Gorjanci«, Novo me­
sto.

Pri poslovalnici v Mariboru, Ulica 
Moše rijada 27 se spremeni sedež,



St. 20 — 27. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 335

"ki je odslej v Mariboru, Mlinska 4.
Izbriše se Mervič Silvo in vpiše 

Keber Teodor, novi šef predstav­
ništva, ki bo podpisoval v mejah po­
slovanja in samostojnih pravic pred­
stavništva vse pogodbe in druge li­
stine.

Rg 337/1-6 1839
Maribor, 30. maja 1963.

Besedilo: Poljoprivredni kombinat 
»Knjaževac« v Knjaževcu.

Vpiše se prodajalna alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač št. 3 v Ma­
riboru, Valesova ulica 1, ki bo pro­
dajala na drobno alkoholne in brez­
alkoholne pijače. Poslovodja je Ma­
toz Martin. Za prodajalno podpi­
suje Matoz Martin, poslovodja, ven­
dar le v mejah poslovanja proda­
jalne in njenih samostojnih pravic. 
Prodajalno je ustanovil DS kombi­
nata s sklepom z dne 16. III. 1963, 
dovoljenje ObLO Maribor-Tezno. 
št. 332-5/63-4/11 z dne 23. IV. 1963. 
Prodajala bo v imenu in na račun 
podjetja.

Rg 392/1-3 1844

, Besedilo: »Agrotehnika«, export- 
iniport, Ljubljana.

. Vpiše se prodajalna Murska So­
bota, Kroška 46, ki prodaja na 
drobno, po tehle trgovski strokah: 
kmetijski stroji in orodje, umetna 
gnojila in sredstvo za varstvo rast­
lin, od tega: nadomestne dele za 
kmetijske stroje in orodje: motorna 
vozila, nadomestne dele in pribor 
od tega nadomestne dele za motor­
na vozila razen za motocikle in pri­
kolice, Poslovodja je Kos Anton, 
ki podpisuje v mejah poslovanja 
Prodajalne in njenih samostojnih 
pravic. Prodajalno je ustanovilo 
podjetje s sklepom DS z dne 21. I. 
J963, dovoljenje ObLO Murska So­
bota, št. 023-82/63-4 z dne 18. IV. 
1963. Prodaja v irtenu in na račun 
Podjetja.

Rg 227/1-2 1855

„ Besedilo: Veletrgovina »Tanin«,
Maribor.

Vpiše se prodajalna plinov, Ma­
ribor, Koroška 162, ki prodaja na 
drobno po trgovski stroki: barve, 
Inki, kemikalije in potrebščine od 
Isga: kisik, dissoiis plin in oglji­
kovo kislino. Poslovodja je Grbac 
Jakob. Za prodajalno podpisujejo 
Pooblnšgejjcj za podpisovanje pod- 
Jntja in pa poslovodja Grbac Jakob, 
vendar ta le v mejah poslovanja 
Prodajalne in njenih samostojnih 
Pravic. Prodajalna je ustanovilo 
Podjetje s sklepom ĐŠ z dne 24. XII. 
1962, dovoljenje ObLO Maribor- 
^enter. št. 023-180/62-04 z dne 3. I. 
,3. Prodajalna nabavlja blago do 
vsakokratne vrednosti 4.000.000 din. 
Prodaja tudi vse blago, ki je v "ro- 
Oajalni, vse pa dela v imenu in na 
račun podjetja.

' Rg 37/1 • 1830

pBesedilo: Kmetijski kombinat,

Vpiše se Tušek Marija, pomočnica 
direktorja finančno računskega sek­
torja, ki bo v njegovi odsotnosti 
podpisovala z enakimi pooblastili.

Rg 194/IV-50 1B28

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Ptuj.

Vpiše se, da je računovodkinja 
Gregorec Mari odslej direktorica fi­
nančno računskega sektorja.

1 Rg 194/IV-51 1827'

Besedilo: »Vinarstvo«, poduzeće 
za promet vinom i alkoholnim pi­
ćima, Vinkovci.

Vpiše se prodajalna št. 1 v Ma­
riboru, Moskovska 7, ki prodaja na 
drobno alkoholne in brezalkoholne 
pijače. Poslovodja je Filidjanovič 
Stanoje, ki podpisuje v mejah po­
slovanja prodajalne in njenih sa­
mostojnih pravic. Prodajalno je 

‘ ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 14. XII. 1962, dovoljenje ObLO 
Maribor-Tezno, št. 332-6/63-4/11 z 
dne 11. V. 1963. Prodaja v imenu in 
na račun podjetja.

Rg 393/1-3 1856
Maribor, 51. maja 1963.

Besedilo: Tovarna olja, Slovenska 
Bistrica.

Poslovni predmet se razširi še na 
zamenjavo . oljaric za jedilna olja 
ter za oljne pogače in tropine z 
individualnimi proizvajalci.

Maribor, 15. junija '1963.
Rg 94/11-47 1942

Izbrisi
okrožna gospodarska eodlšCa razglašajo!

Besedilo: Zadružno obrtno pod­
jetje »Agroservis«, Brežice.

Zaradi pripojitve k podjetju 
»Agrotehnika«, export-import. Ljub­
ljana.

Celje, 8. junija 1963.
Rg V 9/7 1893

Besedilo: Splošno mizarstvo,
Ajdovščina.

Zaradi pripojitve k podjetju »Li­
pa«, lesnemu industrijskemu pod­
jetju. Ajdovščina.

Rg I a 9/6 k 1695
Besedilo: Stolarna »Partizan«, Lo- 

knvee.
Zaradi pripojitve k podjetju »Li­

pa«, lesnemu industrijskemu pod­
jetju, Ajdovščina.

Rg I a 9/6 k 1693

Besedilo: Mizarska zadruga, Pod­
nanos.

Zaradi pripojitve k podjetju »Li­
pa«, lesnemu industrijskemu 
[etju, Ajdovščina.

Rg I a 9/6 k 1695
Koper, 10. maja 1963.

Besedilo: Obrtna delavnica »Ko­
vačija«, Vuzenica.

Zaradi pripojitve h kmetijski za­
drugi, Vuzenica.

Maribor. 21. maja 1963.
Rg 4S/III-8 1837

Bpsedilo: Zadružno podjetje »Les«, 
Ljutomer.

Zaradi pripojitve k Vinogradni­
škemu živinorejskemu kombinatu, 
Ljutomer.

Maribor, 25. maja 1963.
Rg 88/11-25 1839

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva tjudsktb odborov razglašajo)

Besedilo: Zavod za turistično in 
gospodarsko propagando »Galeb«, 
Koper, Nazorjev trg 5.

Naloge zavoda so: Razvijanje do­
mačega in inozemskega turizma s 
specializiranimi razstavami in turi­
stičnimi publikacijami ter drugimi 
propagandnimi sredstvi: vsa druga 
ekonomsko propagandna deiavnost 
(grafika, umetniški tisk, foto služba, 
velesejmi in aranžmaji) zaradi dvi­
ga slovenskega in jugoslovanskega 
gospodarstva.

Ustanovitelj: Turistična zveza Ko­
per z odločbo št. 87/4 z dne 7. III. 
1963. Za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen svet za blagovni promet in 
turizem ObLO Koper. Organa za­
voda sta upravni odbor, ki šteje pet 
članov in direktor.

Direktor in pravni zastopnik je 
Podgornik Jože, ki podnisuie urad­
ne dokumente in finančne listine.

Koper, 30. maja 1963.
St. 022-19/63 1753

Besedilo: Ljudska knjižnica. Ko­
per, Verdijeva 2.

Naloge zavoda so: Izposojanje
knjig, nudi bralcem'časopise in pre« 
davanja ter prireja književne raz­
stave in predavanja.

Ustanovitelj: ObLO Koper z od­
ločbo št. 1936/1-55 z dne 29. de­
cembra 1955. Za zadeve in naloge 
zavoda je pristojen svet za kulturo 
ObLO Koper. Organ zavoda je svet, 
ki šteje tehle pet članov: Škerjanc 
Albert, Parovel Slava. Pagon An­
drej, Cesnik Erna in Faganeli 
Alenka. Upravnica in pravna za­
stopnica je Faganeli Alenka, ki bo 
podpisovala vse uradne dokumente 
in finančne listine.

Koper, 1. junija 196^.
at. 022-61/63 1781

Besed i 1 o: Sludio za stanovanjc in 
opremo, Ljubljana.

Zavod So ustanovili: Industrija
platnenih izdelkov. Jarše, ^ovarna 
dekorativnih tkanin, Ljubljana, 
Združena kemična industrij Dom­
žale, Tekstilna tovarna Motvoz in 
platno, Grosuplje, in Elektroood- 
jetje Ellux. Ljubi mna z odločbo št- 
64/63 z dne 27. IV. 1963. Za zadeve 
in naloge zavoda je pristojen OV D 
Ljubljana-Bežigrad. Organi zavoda 
so: Svet zavoda, upravni odbor in



Stran 336 URADNI LIST SRS Št. 20 - 27. VI. 1963

direktor lavoda ing. arh. France 
Ivanšek.

Delovno področje in naloge zavo­
da so: Raziskovalno, pospeševalno,. 
vzgojno~in drugo sUfikoViTu JeTo na_ 
področni oblikovanja, proizvcidnie 
in UPoraLe prostorov in elementov 
opreme, ki so namenjeni bivanju 
in delu, z TiTi'i'iinmnn dn Se-diLutiF 
barvna in oblikovna kultura vsega

stanovanjska kultura. .
"ZavoR zastopata in zanj podpisu­

jeta: Ing. arh. France Ivanšek, di­
rektor. v vseh zadevah in Bervar 
Ivanka, računovodkinja, v računo­
vodskih zadevah.
Ljubljana-Bežigrad, 6. maja 1963.

št. 022-17/63-1 1752
Besedilo: Veterinarska postaja,

Brestanica.
Naloge zavoda so: Vse strokovno 

operativne veterinarske naloge, pre­
ventivna in kurativna veterinarska 
služba za območje občine Videm- 
Krško in področje ObLO Sevnica.

Ustanovitelj: ObLO Senovo z od­
ločbo št. 01/1-579/5 z dne 6. VII. 1959. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri­
stojen ObLO Videm-Krško. Organ 
zavoda je upravni odbor. Upravnik 
zavoda je veterinar Mikeln Miro­
slav.

Za zavod podpisujeta upravnik 
veterinar Mikeln Miroslav in raču­
novodkinja Kovačič Miroslava.

Videm-Krško. 29. maja 1963.
Št. 2-023-32/63 1754

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

Besedilo: Lekarna, Koper.
V svet Lekarne se vpiše Ferligoj 

Valerija.
Izbrišejo si tile člani upravnega 

odbora: Jelenc Breda. Babič Zden­
ka, Peta ros Mirko iir Lovri h a Maj­
da ter vpišejo tile novi člani uprav­
nega odbora: mr. Vrhnjak-Kraut
Zofija, Pejrič Marija, Kragelj Mira 
in Žitko Tatjana.

Koper, 3. junija 1963.
St. 021-5/63 1780

Besedilo: Zavod za statistiko in 
proučevanje gospodarstva, Ljublja­
na, Črtomirova 3 a.

Vpiše se podružnica zavoda s se­
dežem v Novem mestu in podruž­
nica zavoda s sedežem v Kranju. 
Ljubljana-Bežigrad. 26. aprila 1963.

Št. 022-11/63-1 1751

Besedilo: Zdravstveni dom občine 
Ljubljana-Bežigrad.

V Odsotnosti upravnika zastopa in 
podpisuje za zavod namestnik uprav­
nika dr. Šetina Miloš, zdravnik ob­
ratne ambulante.
Ljubljana-Bežigrad. 27. aprila 1963.

Št. 022-37/63-1 1750
Besedilo: Ekonomska fakulteta,

Ljubljana. Gregorčičeva 28.
Zavod zastopa in zanj podpisuje 

odslej dekan prof, ing. Stane Kra­
šovec.

Št. G/ZS-022-63 1784

Besedilo: Zavod za zdravstveno 
varstvo študentov, Ljubljana, Miklo­
šičeva 14/1.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo odslej: Upravnik dr. Derganc 
Kristjan zastopa zavod in podpisuje 
vse listine. V njegovi odsotnosti pod- 

jiisuje vse listine pomočnik uprav- 
-rrrka Jeki Franjo. Finančne listine 
sopodpisuje pomočnik upravnika 
Jeki Franjo, v njegovi odsotnosti 
pa Jesenko Vida.

Št. G/ŽS-022-63 1783
Ljubljana-Center, 31. maja 1963.

Besedilo: Biro gradbeništva Slove­
nije, Ljubljana, Titova 25 a/I.

Ustanoviteljske pravice zavoda 
opravlja Gradbeno podjetje »Gra­
dis«, Ljubljana.
Ljubljana-Center, 3. junija 1963.

Št. G/ŽS-022-63 1786

Besedilo: Invalidski zavod, Ljuto­
mer.

Izbriše se računovodkinja Kosi 
Marija in vpiše Lončarič Jože, ra­
čunovodja.

Ljutomer, 3. maja 1963.
Št. 022-2/63-2 1900

Dražbeni oklici
R 71/62, 6427

Občinsko sodišče na Rakeku raz­
pisuje dražbeni narok v nepravdni 
zadevi razdryžitve skupnega premo­
ženja po predlogu predlagateljice 
Modic Ivane. Markovec 16, ki jo 
zastopa dr. Mohorič Stanislav, od­
vetnik iz Ljubljane, zoper nasprot­
no stranko Modica Franca, cestarja 
iz Markovca 16, na podlagi pravno­
močnega tusodnega sklepa R 71/62- 
11 z dne 8. IV. 1963 o dovolitvi iz­
vršbe na skupnih nepremičninah 
obeh strank, ki bo 16. VIT. 1963 v 
pisarni krajevnega urada v Starem 
trgu, z začetkom ob 9. uri. Predmet 
prisilne dražbe je skupno premo­
ženje — nepremičnine — obeh 
strank:

I. vi. št. 175 le. o. Vrhnika: t. pare. 
št. 652, travnik, v izmeri 2 ha, 33 a, 
43 m5, z ugotovljeno vrednostjo 
23.343 din, najmanjši sprejemljiv 
ponudek je.15.562 din. varščina pa 
2343 din; 2. pare. št. 124, stavbišče 
s skednjem in živinskim hlevom z 
ugotovljeno vrednostjo 130.000 din, 
najmanjši sprejemljiv ponudek je 
86.666 din, varščina pa 13.000 din: 3. 
pare. št. 873/50, njiva p. d. »Mala 
njiva« v izmeri 9 a, 6 m* z ugotov­
ljeno vrednostjo 2880 din, na jmanjši 
sprejemljiv ponudek je 1926 din, 
varščina pa 288 din: 4. pare. št 
653/413, gozd p. d. »Loz« z ugotov­
ljeno vrednostjo 64.620 din. naj­
manjši sprejemljiv ponudek je 
43.080 din. varščina pa 6462 din: 5. 
pare. št. 653/463, gozd v izmeri 16 a 
p. d. »Kunec« z ugotovljeno vred­

nostjo 4800 din, najmanjši sprejem­
ljiv ponudek je 3266 din, varščina 
pa 480 din;

II. vi. št. 35 k. o. Knežja njiva:
I. pare. št. 29/2, hiša št. 16 v Mar­
kovcu z ugotovljeno vrednostjo
230.000 din, najmanjši sprejemljiv 
ponudek je 166.666 din, varščina pa
25.000 din; 2. pare. št. 136/3, vrt v iz­
meri 13,36 in2 z ugotovljeno vred­
nostjo 3440 din, najmanjši sprejem­
ljiv ponudek je 3562 din, varščina 
pa 554 din; 3. pare. št. 807, travnik 
v izmeri 24 a, 2 m2 z ugotovljeno 
vrednostjo 2402 din, najmanjši spre­
jemljiv ponudek je 1600 din, var­
ščina pa 240 din; 4. pare. št. 831, 
travnik v izmeri 1 ha, 21 a, 44 m! z 
ugotovljeno vrednostjo 12.144 din, 
najmanjši sprejemljiv ponudek je 
8096 din, varščina pa 1214 din; 5. 
pare. št. 846, travnik v izmeri 53 a, 
69 m2 p. d. »Kraj« z ugotovljeno 
vrednostjo 5369 din, najmanjši 
sprejemljiv ponudek je 3578 din, 
varščina pa 536 din; 6. pare. št. 510, 
njiva, v izmeri 12 a, 98 m2 z ugotov­
ljeno vrednostjo 2596 din, najmanj­
ši sprejemljiv ponudek je 1750 din, 
varščina pa 259 din. Pritiklin ni. 
Prodaja na dražbi se bo opravila 
po posameznih parcelah, kakor so 
navedene. S tem oklicem se pozi­
vajo vsi, ki imajo na nepremičninah 
kakršnokoli pravico iz kakršnega­
koli pravnega naslova, zaradi česar 
bi bila dražba nedopustna, naj take 
pravice priglasijo temu sodišču naj­
pozneje pri dražbenem naroku, pre­
den se začne dražba, ker po oprav­
ljeni dražbi takih pravic ne bodo 
mogli uveljaviti na škodo poštenega 
kupca. Sicer pa opozarjamo na draž­
beni oklic na uradni deski tega so­
dišča.

Občinsko sodišče na Rakeku, 
dne 31. maja 1963.

AJmortizncije
Uvede se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roko priglasijo sodiseu svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnic ■ izrekle 

za neveljavne

IV R 37/63 6472
Uvajamo amortizacijski postopek 

zaradi razveljavitve čeka, št. 48993 
na znesek 50.000 din in ga je izdala
II. XII. 1961 Komunalna banka v 
Celju na ime Korošec Franc za na­
kup industrijskega blaga. Prigla- 
sitveni rok: 60 dni od te objave.

Občinsko sodišče v Celju, 
dne 29. maja 1963.

I R 98/63 6999
Suhadolc. Natnlija iz Ljubljane, 

Titova 115 prosi za amortizacijcrhra- 
nilne knjižice MHL v Ljubljani, št. 
259480 na ime Sartori Natalija s sal­
dom (16.532 din in za amortizacij^ 
hranilne knjižice MTIL v Ljubljani, 
št. 237139 na ime Kastclie Tatjana 
— Suhadolc Nataša s saldom 132.750 
din. Priglasitveni rok je 2 meseca 
od te objave.

Občinsko sodišče 11 v Ljubljani, 
dne 7. junija 1963.



Št. 20 — 27. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 337

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
7193

Na podlagi 33. člena pravilnika o 
postopku pri oddajanju investicij­
skih objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8/63)

razpisujemo
zbiranje ponudb za graditev stano­
vanjske polstolpnice v Gornji Rad­
goni. Predračunska vrednost grad­
benih, obrtniških in inštalacijskih 
del je 75,000.000 dinarjev. Končni 
rok dovršitve objekta je 1. junij 
tOh-l. Interesenti naj vložijo ponud­
be na naslov »Stanovanjski sklad 
v Gornji Radgoni« do 15. julija 
1963. Vso potrebno dokumentacijo 
dobijo interesenti pri investitorju 
v Gornji Radgoni.

Stanovanjski sklad 
j Gornji Radgoni

St. 41/184-63 7119
Skupnost cestnih podjetij SR Slo­

venije, Ljubljana, Prešernova 23, 
razpisuje po 16. členu zakona ogra­
ditvi investicijskih objektov (Urad­
ni list LRS, št. 5/63) in po 23. členu 
pravilnika o postopku pri odajanju 
investicijskih objektov in del v gra­
ditev (Uradni list LRS, št. 8/63)

natečaj
o sposobnosti izvajalcev z.a izgra­
ditev ceste 1/1, odsek Podtabor— 
Črnivec. Orientacijska investicijska 
vsota je 2.100,OOO.OOO dinarjev. Grad­
bena dela, zanje se zbirajo prigla­
sitve o sposobnosti izvajalcev, ob­
segajo graditev cestnega odseka 
Podtabor—Črnivec z elementi avto­
ceste, ki obsega tudi zgraditev treh 
proštov z razpetinarni 188 m, 109 m 
in 339 tn ter predora v dolžini 220 m. 
Priglasitve o sposobnosti sc lahko 
Predložijo za celotna cestna dela ali 
za posamezna dela. Pri pozivu za 
Predložitev priglasitev bodo imele 
Prednost priglasitve za celotno gra­
ditev. Rok za dovršitev vseh del je 
^0- X. 1964. Interesenti dobijo po­
grebne tehnične podatke in obrazce 
za priglasitev pri Skupnosti cestnih 
Pndjetij SRS. Ljubljana, Prešernova 

Priglasitve o sposobnosti je tre­
ba predložiti do dne 9. VIL 1963 do 
*2. ure Skupnosti eestpih podjetij 
“RS, Ljubljana, Prešernova 23, soba 
st. 19.

Skupnost cestnih podjetij 
SR Slovenije

352/63 7045
'ojna pošta, št. 7895-11 Maribor 

r?zpisuje v svojih prostorih v Ma- 
riboru. Tržaška 26. I. javno pisme- 
?n licitacijo: n) za novogradnjo ob­
jekta visokogradnje v Celju in b) 
2® izvedbo zunanje kanalizacije v 
Rimskih Toplicah.

Predračunska vrednost vseh del 
znaša: a) za objekt visokogradnje 
v Celju 61,049.105 din, b) za izvedbo 
kanalizacije v Rimskih Toplicah 
4,914.431 din. Licitacija bo dne 18. 
julija 1963 in to: za objekt a) ob 8. 
uri, za objekt b) ob 10. uri v pisarni 
vojne pošte št. 7895-11 Maribor, Tr­
žaška 26. Interesenti si lahko ogle­
dajo projekte, prevzamejo predra­
čune in dobijo vse druge informa­
cije vsak delovnik od 8. do 12. ure 
v pisarni vojne pošte, št. 7895-11 
Maribor. Pravico do licitacije imajo 
vse gospodarske organizacije v me­
jah dejavnosti za izvajanje razpisa­
nih del. K ponudbi je treba priložiti 
vso dokumentacijo, predpisano v 
pravilniku o postopku pri oddaja­
nju investicijskih del in objektov 
v graditev (Uradni list LRS, št. 
8/63). Zapečatene ponudbe je treba 
poslati po pošti ali pa predložiti 
neposredno licitacijski komisiji naj­
pozneje 18. julija 1963 pod tč. a do 
8. ure in pod tč. b do 10. ure.

Vojna pošta 7895-11 Maribor

Št. 389/2-63 7192
Kmetijski kombinat, Ptuj, telefon, 

št. 63, 215, 160, 216 razpisuje po 48. 
členu temeljnega zakona o gradit­
vi investicijskih objektov (Uradni 
list FLRJ. št. 46/61) in na podlagi 
pravilnika o postopku pri oddaja­
nju investicijskih objektov in del v 
graditev (Uradni list LRS, št. 8/63) 
tale

natečaj
za oddajo obrtniških del 

12 objektov za plemenske svinje 
bekonske farme v Turnišču 

pri Ptuju
Predračunska vrednost razpisanih 

del znaša:
1. mizarska dela: za objekt

I, 179.000 din X 12 = 14,148.000 din;
2. elektroinštalacija: varianta a

597.221 din
varianta b 587.569 din; 1,184.790 X 

X 6 = 7,108.740 din:
3. vodovodna inštalacija 597.221 

din X 12 = 7,166.652 din;
4. krovska dela: 1,518.000 din X 12 

= 18,216.000 din.
Opomba: ponujene enotne cene se 

uporabijo tudi za druge objekte s 
ca. 30.000 m krotina;

5. zunanja vodovodna mreža:
II, 721.484 din.

Opomba: Opremo črpalnice doba­
vi in montira »Litostroj«, Ljubljana,

Razpisana dela se nanašajo na 12 
objektov in se zaradi podobnosti 
razširijo na objekt za merjasce, 
krovska dela pa celo farmo. Intere­
senti lahko dobe vse informacije 
pri Kmetijskem kombinatu. Ptuj, 
Trstenjakova ulica vsak dan od 6. 
do 8. ure ali pa telefonično na tel. 
št. 160, kjer dobe potreben licitacij­
ski material. Razpisana dela morajo 
biti dokončana v skladu z rokovnim 
planom izvajalca gradbenih del. Li­
citacija bo dne 16. VIT. 1963 v pro­
storih Kmetijskega kombinata, 
Ptuj, Trstenjakova ulica ob 8. uri.

Licitanti predajo ponudbe na dan 
licitacije licitacijski komisiji.

Kmetijski kombinat, 
Ptuj

Razpisi
Št. 1-35/1-63 6966

Razpisna komisija Slovenskega 
ljudskega gledališča, Celje razpisu­
je tale prosta mesta:

2 igravca,
1 inspicienta.
Za angažiranje igravcev se bodo 

upoštevale samo ponudbe poklicnih 
igravcev in absolventov akademije 
za gledališče, film, radio in televi­
zijo. Mesto inspicienta se razpisuje 
za honorarno namestitev s polnim 
delovnim časom.

Pismene ponudbe sprejema upra­
va SLG Celje do vključno 30. ju­
nija 1963.

Razpisna komisija

Št. 21/68-63 6965
Inštitut za sociologijo in filozofijo 

pri univerzi v Ljubljani razpisuje 
22 delovnih mest od samostojnega 
raziskovalca do asistenta.

Delovna mesta so: 1. samostojni 
raziskovalec, 2. raziskovalec, 3. stro­
kovni sodelavec, 4. asistent.

Pogoji za zasedbo teh delovnih 
mest so: za samostojnega razisko­
valca: usposobljenost, ki ustreza 
strokovnosti najmanj izrednega 
profesorja oziroma višjega znan­
stvenega sodelavca (doktorat znano- 
nosti in objavljena pomembnejša 
znanstvena in strokovna dela) ter 
aktivno znanje vsaj dveh tujih je­
zikov; za raziskovalca: usposoblje­
nost, ki ustreza strokovnosti naj­
manj znanstvenega sodelavca ozi­
roma docenta (dokončana tretja 
stopnja z magistraturo ali speciali­
zacija, in 3 leta ustrezne prakse ter 
objavljena ali znana strokovna dela 
ali dokončana II. stopnja fakultete 
in 5 let ustrezne prakse ter objav- • 
Ijena ali znana strokovna dela) ter 
pasivno znanje vsaj dveh tujih je­
zikov: za strokovnega sodelavca: 
usposobljenost, ki ustreza strokov­
nosti predavatelja na fakulteti, 
strokovnemu sodelavcu z najmanj 
5-letno strokovno prakso (fakulteta,
3 leta ustrezne prakse, objavljena 
ali znana strokovna dela) ter pa­
sivno znanje vsaj enega tujega je­
zika: za asistenta: dokončana fakul­
teta in pasivno znanje vsaj enega 
tujega jezika. Prosilci za ustrezna 
delovna mesta naj vlože prošnjo, 
opremljeno z biografskimi in biblio­
grafskimi podatki v sekretariatu 
inštituta, Ljubljana, Trg revolucije 
1/11 v 15 dneh od te objave. Osebni 
dohodek se določi po pravilniku o 
delitvi osebnih dohodkov. Razpis 
velja do zasedbe delovnih mest.

' Inštitut za sociologijo 
in filozofijo, Ljubljana

št. 01-373/1-1963 6926
•Znanstveni svet :nš*if:ifa za slo­

venski jezik Slovenske akadimije 
znanosti in umetnosti razpisuje v



Stran 338 URADNI LIST SRS St. 20 — 27. VI. 1963

leksikološki sekciji inštituta delovni 
mesti:

1. višjega strokovnega sodelavca 
in

2. asistenta. Kandidati morajo 
imeti diplomo filozofske fakultete 
(slavistika) in izpolnjevati pogoje 
iz 31. člena zakona o javnih usluž­
bencih in 33. oziroma 36. člena za­
kona o organizaciji znanstvenega 
dela. Za višjega strokovnega sode­
lavca se zahteva leksikografska 
praksa. Kolkovane prošnje z živ­
ljenjepisom in opisom dosedanjega 
dela v stroki naj vlože prosilci v 
13 dneh po tej objavi pri Slovenski 
akademiji znanosti in umetnosti v 
Ljubljani, Novi trg 3. Razpis ostane 
v veljavi do zasedbe delovnih mest.

Znanstveni svet

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali
' St. 5/63 6173

Podjetje Kino »Rombon«, Bovec 
je z odločbo ObLO Tolmin, številka 
023-17/63-1/2 z dne 25. III. 1963 pre­
šlo v likvidacijo in sicer z 31. mar­
cem letos. Sedež gospodarske orga­
nizacije v likvidaciji je v Bovcu. Za 
likvidatorreo je bila imenovana Ko­
vačič Milka, knjigovodkinja Trgov­
skega podjetja »Turist«, Bovec. Pri- 
glasitveni rok je 30 dni od te ob­
jave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene lisline
preklicujejo

Abdija Asan, »Gradnje«, Postoj­
na, gradbišče Pivka, zdravstveno 
izkaznico, št. 047022. 6903

Ahlin Marija, Cesta 1, p. Videm- 
Dobrepolje, osebno izkaznico, reg. 
št. 134016 (Kočevje). 7102

Ahmeti Sahim, »Gradnje«, grad­
bišče Pivka, zdravstveno izkaznico, 
št. 33352. 7046

Alibabič Omer, Ljubljana, Lin­
hartova 16, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 6976

Anžič Uršula, Dobovica 4, pošta 
Dole pri Litiji, zdravstveno izkaz­
nico, št. 089311 na ime Anžič Mati­
ja. 7048

Arigo Olivo, Vanganel 31, pošta 
Marezige, osebno izkaznico, reg. št. 
27729 (Koper). 7001

Aškerc Martina, Ljubljana, Pov- 
šetova 63. osebno izkaznico, reg. št. 
11365 (Ljubljana). 7019

Barovič Alojz, Sevnica, osebno 
izkaznico, reg. štev. 53327 (Trbov­
lje). _ 6936

Bašar Kazimir, Kranj, Škofjelo­
ška 27. osebno izkaznico, reg. štev. 
2778 (Kranj). ' 7103

Batkič .Stanislava. Ljubljana, Mat­
jaževa 17, osebno izkaznico, reg. št. 
972 (Radovljica). 7020

Bec Jožefa, Ljubljana, Igriška 33, 
osebno izkaznico, reg. štev. 16629 
(Krško). 6941

Bclšek Marija, »Planinka«, Iločko 
Pohorje, j). Hoče, zdravstveno iz­
kaznico, št. 841610. 7071

Benedičič Leopolda, Postojna, Tr­
žaška 68, zdravstveno izkaznico, št. 
236494. 6207

Bogataj Matka, Jesenice, Aljaževa 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
263770. 6898

Bogovič Emil, Ljubljana, Rogova 
6, delovno knjižico, št. 687606. 7021 

Bohinc Miroslav, Medvod: 113,
indeks gradbene fakultete, univerze 
v Ljubljani. 6942

Bohorč Vida por. Likar, Idrija, 
Prelovčeva 5, zdravstveno izkazni­
co, št. 212039. 6943

Brankovič Peter, Ljubljana, Ga- 
Ijcvica 52, osebno izkaznico, reg. št. 
129441 (Ljubljana-Vič), zdravstveno 
izkaznico in delovno knjižico, vse 
izdane v Ljubljani. 6977

Bratovič Ivica, Gorenja vas 34, 
osebno izkaznico, reg. štev. 168/59 
(Kranj). 6914

Bukvič Marija, Zg. Pirniče 97, 
zdravstveno izkaznico, številka 
301891. 6913

Bulatovci Ali, Ljubljana, Ambro­
žev trg 7, osebno izkaznico, reg. št. 
3302 (Priština). 7104

Butinar Franc, Lucija 151, pošta 
Portorož, invalidsko izkaznico za 
73 % popust na vožnji, številka 
63827. 7049

Gat- Milan, Vodarci 6, p. Bodonci, 
zdravstveno izkaznico, številka 
381536. 6928

Cesar Veronika, Ljubljana, Rož­
na dolina, Cesta lX/7, osebno izkaz­
nico, reg. št. 3398 (Ljubljana). 7022 

Čamernik Evgen, Ljubljana, Vo­
dovodna 42. vojaško knjižico, izda­
no od vojaškega okrožja v Ljublja­
ni. ' 6978

Canžek Jerica, Škofja Loka, Pu­
stni 68, zdravstveno izkaznico, št. 
514618. 6395

Čepon Peter, Zg. Plavž 9, Jeseni­
ce. zdravstveno izkaznico, številka 
338967.' 6900

Cežič Katica, Cvetlin lil, Trako- 
ščan, zdravstveno izkaznico, štev. 
251784. 7072

Črnivec Vinko, Črnuče 213. zdrav­
stveno izkaznico, št. 61726. 6916

Čuček Stefan, Trata 18, zdravstve­
no izkaznico, št. 32663/2. 7024

Dcvčič Mirko, Ljubljana,' Poljan­
ska 66 a. osebno izkaznico, reg. št. 
27960 (Daruvar). 6944

Deželak Marjan, Ljubljana, La- 
kotence 3, osebno izkaznico, reg. št. 
13577 (Ljubijana-Siška). 6979

Dolinar Stane, Slape 16. osebno 
izkaznico, reg. št. 85330/32 (Ljub- 
Ijana-Bežigrad). 6943

Drofenik Marija. Stojno selo 72, 
p. Rogatec, zdravstveno izkaznico, 
št. 158707. 6476

Egcr Edvard, Maribor, Opekarska 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
933361. 7073

Eljon Jože, Kranj, delovno knji­
žico, št. 1272, ser. številka 472625 
(Kranj). 7064

Erbežnik Julijana, Kranj, osebno 
izkaznico, reg. štev. 60235 (Ljublja­
na). 7065

Erent Milka, Ljubljana, Pokopa­
liška blok 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 17248 (Kočevje). 6917

Fajmut Pavel, Črna 93, osebno 
izkaznico, reg. štev. 2066 (Slovenj 
Gradec). 7002

Fakin Mira, Ljubljana. Bohoriče­
va 7, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 019886, na ime Fakin Mitja. 7103 

Ferjanič Alojz, Ropoča 80, pošta 
Rognšcvei, osebno izkaznico, reg. št. 
36220. 7051

Ferk Viljem, Radizel 70, p. Ore­
hova vas. zdravstveno izkaznico, št. 
971131. 7074

»Fcrromolo«, grosistično trgovsko 
podjetje. Maribor, Ulica talcev 5, 
preizkusni tablici, št. 3-1414 (Mari­
bor). 6570

Frank Neža, Gornja Radgona, de­
lovno knjižico, št. 413974. 7052

Gačar Jakob, Ptuj, Jadranska 3, 
osebno izkaznico, reg. štev. 774 
(Ptuj). 7003

Galič Milan, Brezovica 66, zdrav­
stveno izkaznico, št. 234796, na ime 
Galič Milan. 7106

Gartner Marija, Kranj, osebno iz­
kaznico, reg. št. 34777 (Kranj). 7066 

Gašić Dragutin, SGP »Gorica«, 
Nova Gorica, zdravstveno izkazni­
co, št. 01421 (Split). 7053

Gašpar Marija, Murska Sobota, 
Kidričeva 53, zdravstveno izkaznico, 
št. 404342. 6396

Gerinski Dordi, Kranj. Jezerska 
21, osebno izkaznico, reg. številka 
1580 (S ti p). 6946

Gerkman Valentin. Lavrica 20, 
zdravstveno izkaznico, številka 
021665. 7107

Germovšek Emanuel, Ponikve 6, 
p. Trebnje, čekovno knjižico s čeki. 
št. 128201' do 128225. 6264

Golob Terezija, Hudi kot 43, pošta 
Ribnica na Pohorju, osebno izkaz­
nico, reg. št. 496. 5650

Goršek Ivan. Hrastovec 16. pošta 
Velenje, zdravstveno izkaznico, st. 
629134. 7004

Gostišnik Franc, Mozirje 12. 
zdravstveno izkaznico. ^ 0980

Grad-GIažar Gabrijela, Ljublja­
na. Kavčičeva 17, osebno izkaznico, 
reg. št. 131211 (Ljubljana). 7103 

Grajfoner Dušan, Maribor. Orož­
nova 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
58114. , 7075

Gregorš Ivan, Šmartno pod šmar­
no goro 14. osebno izkaznico, retf- 
št. 110239 (Šmartno pod šmarno go­
ro). 6947

Gregorš Marija, Šmartno P°o 
Šmarno goro 14, osebno izkaznico, 
reg. št. 26954 (Šmartno pod Šmarno 
goro). . 6948

Grilc Marija, Laze 22, spričeva o 
L letnika ekonomske srednje so­
le. 6949

Grintal Franc, Vrhovi je 7, zdrav­
stveno izkaznico, št. 304531. 210



St. 20 — 27. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 339

Gros Alojzija, Kranj, osebno iz­
kaznico, reg. št. 6561 (Kranj). 7067 

Grudnik Favla, Bled, Jermanka 
24, delovno knjižico, reg. številka 
316, ser. št. 463092 (Mozirje). 6315 

Grujak Avgust, Slovenj Gradec, 
Cebularjeva 14, zdravstveno izkaz­
nico, št. 442857. 7005

Hafner Alojzija, Ljubljana, Fran- 
kopanska 23, osebno izkaznico, reg. 
št. 6979/51 (Ljubljana). 7025

Hamer Andrej, Crnci 56. p. Apa- 
če, delovno knjižico, reg. štev. 7167 
(Maribor). 6042
i Harbič Ivanka, Ljubljana, Zarni­
kova 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
125953 (Ljubljana). 6950

Hegedie Jožef, Pernica 12, osebno 
izkaznico, reg. št. 1183. 7076

Heričko Ivanka, Kamnica 150, 
osebno izkaznico, reg. št. 55383. 7077 

Hlebš Alojz, Kranj, osebno iz­
kaznico, reg. št. 2685 (Kranj). 7068 

Hozjan Katarina, Ljubljana, Pov- 
šetova 59, osebno izkaznico, reg. št. 
1671 (Gornja Radgona). 7110

Humer Alojz, Mestni vrh 3, pošta 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. številka 
57783. 7007

Ibražić Ilašim, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6951

Jakolič Anton, Krčevina 38 pri 
Vurbergu. p. Ptuj, osebno izkaznico, 
J^g. št. 13325 (Ptuj), vojaško knji- 
Hco in zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja. 3446

Jankovič Anton, Bfege 40, pošta 
Leskovec pri Krškem, osebno iz­
kaznico, reg. št. 55346 (Krško). 6931 

Jazbec Ivan, Tomišelj 58, p. Ig. 
osebno izkaznico, reg. štev. 101381 
'Ljubljana) in zdravstveno izkazni­
co, št. A-97692. ^ 7026

Jordan Luka, Kranj, Jezerska 21, 
zdravstveno izkaznico, številka 
"66033. 6932

Jurkovič Valentin, Podutik 23, 
zdravstveno izkaznico. 6918

Kapun Breda, Slov. Bistrica, Trg 
Alfonza' Šarha 1, zdravstveno iz­
kaznico, št. 215741. 7078

Karlič Ivan, Veliki Cirnik 2, oseb- 
Po izkaznico, reg. št. 479 (Sevnica) 
ln zdravstveno izkaznico, številka 
A-191734. 7027

Kastelic Frančiška, Ljubljana 
Rečna 6, zdravstveno izkaznico ii 
delovno knjižico, izdano v Grosup 
tjem. 711!

Keber Franc. Spodnje Blato 19, p 
Grosuplje, zdravstveno izkaznici 
kmetijskega zavarovanja, številki 
062408. 693'

Kelc Jožef, Goričak 32, p. Zavrč 
osebno izkaznico, reg. štev. 28111 
(ptuj). 647'
. Kikelj Murija, tovarna vojnenil 
izdelkov >Bača<, Podbrdo, osebni 
•zkaznico, reg. štev. 20139 (Tol 
m‘n). 640

Kmetec Jože, Maribor, Smetano 
'a 22, osebno izkaznico, reg. števil 
ka 61579. 707

Kočevar Ivan, Plače 124. p. Ajdov 
.Gna, delovno knjižico, reg. številk; 
°Ou4. ser. št. 257996. 648

Kolarič Olga roj. Gabor, Crenšov 
1 13, zdravstveno izkaznico kmetij

skega zavarovanja, št. 339314 (Mur­
ska Sobota). 6795

Kolenc Marija, Mirna 110, zdrav­
stveno izkaznico, št. 489498. 6934

Kombinat lesno predelovalne in­
dustrije, Logatec, evid. tablico za 
tovorni avtomobil, št. LJ 10-40. 6954 

Korman Valter, Maribor. Kremp- 
lova 3, indeks strojne fakultete, 
univerze v Ljubljani. 6981

Kos Ivan, Dolenja vas 39, osebno 
izkaznico, reg. št. 24782 (Ljublja­
na). 6935

Košar Kristina, Maribor, Domin- 
kuševa 6, osebno izkaznico, reg. št. 
75760. 7080

Košnik Janez, Jesenice, Gregorči­
čeva 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
333232. 7055

Košutnik Franja, Ljubljana, Pot 
na Fužine 15, osebno izkaznico, reg. 
št. 86587 (Ljubljana). 6982

Kovač Murija, Kočevje, Kolodvor­
ska ulica, osebno izkaznico, reg. št. 
6351 (Črnomelj). 6956

Kovačič Marija, Kneža 21, pošta 
Klavže, osebno izkaznico, reg. štev. 
53174. ^ 6435

Kovšca Bogdan, Ajdovščina, Lo­
karjev drevored 6, zdravstveno iz­
kaznico, št. 713784 (Ajdovščina). 6655 

Kozar Apoloniju, Gornja Radgo­
na, Ljutomerska 13, osebno izkaz­
nico, reg. št. 8073/1 (Gornja Radgo­
na). 7056

Krajnc Alojzija, pri Veingerl, Vu­
kovski vrh 15, p. Jareninski dol, 
zdravstvepo izkaznico, številka 
501605. 7081

Krajnc Andrej, Maribor, Brezje, 
Tiha ulica 9, osebno izkaznico, reg. 
št. 1791. 7082

Krajnc Maks, Sp. Nova vas 29, p. 
Slov. Bistrica, vojaško knjižico, iz­
dano od vojaškega okrožja v Valjc- 
vem. 7083

Krmelj Miran, Jesenice, Cesta 1. 
maja 116, delovno knjižico, številka 
341334/102. 7037

Kvas Igo, Črnomelj, Zadružna 1, 
zdravstveno izkaznico, številka 
495633 (Črnomelj). 6436

Ladinek Leopoldina, Maribor, Ce­
sta zmage 91, zdravstveno izkazni­
co, št. 889648. _ 7084

Lah Fani, Ljubljana, Križna 16, 
osebno izkaznico, reg. štev. 127506 
(Ljubljana). 6919

Lah Ivan, Ljubljana, Križna 16, 
osebno izkaznico, reg. št. 21 (Ljub­
ljana). 6920

Lasič Kamila, Vrtojba 303, pošta 
Šempeter pri Gorici, osebno izkaz­
nico, reg. št. 16759. 6614

Lazarevič Mijomir, Ivangrad (Čr­
na gora), Marovašiča 35, diplomo 
mojstra čevljarske stroke, številka 
10/1954-1955, izdano v Maribo­
ru. 7085

Ličen Edvard, Bled, Gregorčičeva 
31, zdravstveno izkaznico, številka 
341874. 6268

Lojk Anton, Ljubljana, Bernekar- 
jeva 8. osebno izkaznico, reg. štev. 
4857 (Novo mesto). 6983

Lončar Božo, Ljubljana, Domžal­
ska cesta, blok e, zdravstveno iz­

kaznico, št. A-303687 in delovno 
knjižico, št. 594518/1085. 7028

Lunar Magdalena, Ihan (nova hi­
ša), osebno izkaznico, reg. številka 
116760 (Ljubljana). , 6937

Majcen Ivan, Bresternica 5, pošta 
Kamnica, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožju v Gor. Rad­
goni. 7086

Majhenič Elizabeta, Maribor, Ru­
ška 89, osebno izkaznico, reg. štev. 
52973. _ 7087

Mamič Ljubo, Maribor, Heroja Zi­
danška 18, zdravstveno izkaznico, 
št. 910920. 7088

Markizeti Jože, Podbrezje 114, p. 
Duplje, zdravstveno'izkaznico, štev. 
4185. 7010

Marovič Ivan, Gornja Radgona, 
Mariborska 12, osebno izkaznico, 
reg. št. 1970 (Gornja Radgona). 7058 

Mehle Anton, Ljubljana, Hrušev- 
sku 8, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 7(1476/51 (Ljubljana). 7112

Merklin Sonja, Ljubljana, Kolar­
jeva 3, spričevalo L letnika Eko­
nomske srednje šole, izdano v Ljub­
ljani. 6921

Milošič Marija, Maribor, Dogoše 
27, osebno izkaznico, reg. številka 
1017. 7089

Mirjanič Vladimir, »Gradis«, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, 
št. 172892. 7029

Mojič Miralim, »Pionir«, Ljublja­
na, zdravstveno izkaznico. 7030 

Motnikar (Turk) Franjica, Meki­
nje 1, p. Kamnik, zdravstveno iz­
kaznico, št. 149010. 6438

Novak Franc, Grosuplje 155, oseb­
no izkaznico, reg. št. 121405 (Gro­
suplje). 6984

Orel Boris, gimnazija, Celje, in­
deks fakultete za naravoslovje in 
tehnologijo, univerze v* Ljublja­
ni. 7031

Orinič Liljana, Maribor, Cankar­
jeva 15, zdravstveno izkaznico, št. 
172906. 7090

Osterman Franc, Ljubljana, Mal­
gajeva 8, osebno izkaznico, reg. št. 
6323 (Ljubljana) in zdravstveno iz­
kaznico. 6985

Pahole Ivanka, Maribor, Cesta 
zmage 37, delovno knjižico, reg. št. 
1912, ser. št. C-485874 (Ljubljana- 
Center). 7014

Peternelj Zorka, Kranj, osebno 
izkaznico, reg. št. 804 (Idrija). 7069 

Petrič Ivan, Velenje, Tomšičeva 
9, zdravstveno izkaznico, številka 
497408. 6938

Pintar Emil-Milan, Škofja Loka, 
Kidričeva 7 (dijaški dom), osebno 
izkaznico, reg. št. 685/60. 5972

Pirc Alojzija, Mali Orehek 10, p. 
Stopiče, zdravstveno izkaznico, štev. 
209609 na ime Pirc Milena (Novo 
mesto). 3761

Pirc Gabrijela, Žadovinek 11, 
osebno izkaznico, reg. štev. 902 
(Krško). 7113

Planko Anton, Šenčur 45 nri Kra­
nju, pomočniško spričevalo čevljar­
ske stroke. 6986

Plešnik Angela, Pesje 61, pošta 
Velenje, osebno izkaznico, reg. št. 
5158. 6271



Stran 340 URADNI LIST SRS St. 20 — 27. VI. 1963

Plešnik Ivan, Pesje 61, p. Velenje, 
osebno izkaznico, reg. št. 22225. 6270 

Počrvina Marjeta, Ljubljana, Jen­
kova 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
64316 (Ljubljana). 7114

Podlesnik Marija, Ruše 126, 
zdravstveno izkaznico, številka 
195595. 7091

Pogačar Jakob, Ljubljana, Ruska 
6, osebno izkaznico, reg. številka 
120671/56 (Ljubljana). 6987

Pogačnik Matjaž, Jesenice, Tom­
šičeva 63, zdravstveno izkaznico, 

.št. 335779. 6988
Polc Andrej, Celje, Delavska ce­

sta 18, zdravstveno izkaznico, štev. 
638634. 6958

Poljane Ivan, Ljubljana, Galje- 
vica 88, osebno izkaznico, reg. štev. 
4125 (Ljubljana-Vič-Rudnik). 6989 

Prevoršek Đurđica, Srednje Bit­
nje, p. Žabnica, osebno izkaznico, 
reg. št. 40389 (Kranj). 6959

Prezelj Franc, Dovje 119, pošta 
Mojstrana, končno spričevalo va­
jenske šole elektrostroke, št. 6, iz­
dano v Cerknem. j 6272

Pust Viktor, Ljubljana, Vipavska 
25, maturitetno spričevalo, izdano 1. 
1956. 7032

Pustavrh Ciril, Vavpča vas 16, p. 
Semič, zdravstveno izkaznico, št. 
494088. 7033

Raj Marija, Štuki 1, p. Ptuj, de­
lovno knjižico, reg. št. 5328, ser. št. 
0247641. 7118

Rajhard Milan, Jesenice, Ulica 
heroja Verdnika 50, zdravstveno iz­
kaznico, št. A-055798. 6906

Razdevšek Matija, »Brest«, Cerk­
nica pri Rakeku, zdravstveno izkaz­
nico, št. 3199708. 7092

Rebolj Anton, Kranj, Valjavčeva 
11, zdravstveno izkaznico, št. 502347 
(Kranj). * 6939

Renko Ivan, Preveg 6, p. Polšnik, 
osebno izkaznico, reg. štev. 822/60 
(Litija). 6405

Robič dr. Andrej, Tržič, Heroja 
Bračiča 7, osebno izkaznico, reg. št. 
1812 (Radovljica). 6907

Rodela Nedo, Bonini 51, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, štev. K-251089 (Ko­
per). ^ 7015

Rogina Jože, Rače 55, zdravstve­
no izkaznico, št. 382878. 7093

Roglič Ivana, Ljubljana, Štrek­
ljeva 7, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja. 7054

Rozman Frančiška, Sp. Hajdina 
56, p. Hajdina, zdravstveno izkazni­
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
468244 (Ptuj). 6520

Rožman Jakob, Cerklje, osebno 
izkaznico, reg. št. 20506 (Kranj). 7070 

Rupar Marija, Sopotnica 12, p. 
Škofja Loka, osebno izkaznico, reg. 
št. 623146. 6620

Šibila Ivanka, Ljubljana, Vodni­
kova 31. osebno izkaznico, reg. štev. 
59708 (Ljubljana). 6990

Skok Dušan, Ljubljana, Tržaška 
67, osebno izkaznico, reg. št. 125772 
(Ljubljana). 6991

Skoporec Ana, Dobrunje 95, oseb­
no izkaznico, reg. št. 797/60 (Sev­
nica). 6992

Slanič Anton, čečovje 10, p. Rav­
ne na Koroškem, zdravstveno iz­
kaznico, št. 435256 in zdravstveno 
izkaznico, št. 435258 na ime Slanič 
Ivan. 6484

Sršen Miha, Ljubljana, Ambrožev 
trg 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
17155 (Ljubljana). 7035

Stanič Franc, Svečina 5, pošta Zg, 
Kungota, zdravstveno izkaznico, št. 
988934. 7094

Stiplovšek Franc, Ljubljana, Kri- 
žičeva 16, osebno izkaznico, reg. št. 
16607 (Poljčane) in zdravstveno iz­
kaznico. 6922

Stolnik Stanko, »Pik«, Maribor, 
Meljska cesta, osebno izkaznico, 
reg. št. 20359. 7095

Šemrl Anton, Sinja gorica 31, po­
trdilo o znanju prometnih predpi­
sov za moped. 5960

Šepraga Četiba, Stegne 18, pošta 
Moravče, zdravstveno izkazni­
co. 6961

Šeruga Elza, Maribor, Heroja Sa- 
ranoviča 22, osebno izkaznico, reg. 
št. 798. 7096

Sintler Hinko, Rošpoh 151, pošta 
Kamnica, osebno izkaznico, številka 
90662. 7098

Šintler Hinko, Rošpoh 151, pošta 
Kamnica, osebno izkaznico, reg. št. 
25575. 7097

Škofič Jože, Sp. Duplek 18, oseb­
no izkaznico, reg. št. 18028. 7099

škrgatič Jozefina, Ljubljana, Dro- 
bošnjakova 9 c, osebno izkaznico, 
reg. št. 133600 (Ljubljana). 6993 

Šober Marta, Moškanjci 90, oseb­
no izkaznico, reg. št. 3745 (Ptuj). 6622 

Štih Frančiška, Ljubljana, Sredi- 
ška 10, osebno izkaznico, reg. štev. 
90446 (Ljubljana). 7036

Šviglin Ljudmila, Ljubljana, No­
vakova 5, osebno izkaznico, reg. št. 
1351 (Planina). . 7037

Tabak Milenko, Hardek 36, pošta 
Ormož, delovno knjižico, številka 
401618. 6908

Tibaut Katarina, Ljutomer, Glav­
ni trg 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
8954 (Ljutomer). 6909

Trpel Karel, Ljubljana, Vodniko­
va 52, osebno izkaznico, reg. štev. 
25924 (Žužemberk) in zdravstveno 
izkaznico, št. 087965. 6994

Urbas Valentin, Blekova vas 29, 
p. Logatec, osebno izkaznico, reg. št. 
123234 (Logatec). 7116

Urh Jožef, Smrje 17, pošta Prem, 
zdravstvene izkaznice, št. 790235, št. 
790236 na ime Urh Antonija, štev. 
790237 na ime Urh Slavka in štev. 
790238 na ime Urh Stanko. 6910 

Veljačič Emin, Pivka, Kolodvor­
ska-13, zdravstveno izkaznico. 6802

Verbole Ljudmila, Kamnik, Kranj­
ska 2, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 28220 (Slovenj Gradec). 6911 

Viđali Magdalena, Domžale, Ljub­
ljanska 13, osebno izkaznico, reg. 
št. 24932 (Kamnik). 7038

Vidovič Florjan, Koper, Dimni­
karska 13, osebno izkaznico, reg. Št. 
25062 (Koper). 6488

Vihtelič Milan, Brezje 32, pošta 
Poljčane, osebno izkaznico, reg. št. 
466 (Slovenska Bistrica). 978

Vrhovec Ivana, Preska 69, pošta 
Medvode, zdravstveno izkaznico, št. 
174344. 7040

Vrhovnik Marija, Črnuče, spriče­
valo Vlil. razreda osnovne šole, iz­
dano na Črnučah. 7041

Vujkovič Rada, Bled, Kolodvor­
ska 35, delovno knjižico, številka 
14/V (Sanski most). 7063

Zagorc Anton, Ljubljana, Martina 
Krpana 34, knjižico predvojaške 
vzgoje. 6923

Zagorc Stane, Ljubljana, Grajska 
planota 1, zdravstveno izkazni­
co. 7042

Zaifrid Herman, Lobnica 13, pošta 
Ruše, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 53176. 7100

Zalar Darinka, Ribnica 259, pošta 
Ribnica na Dolenjskem, zdravstve­
no izkaznico, št. 655177. 6277

Zavarovalnica Ljubljana v Ljub­
ljani, Miklošičeva 17-19, pobotnice 
za inkaso imovinskih zavarovanj 
D-36, št. 231196 do 231200. 6408

Zec Ilija, Kričiči, p. Jajce, delov­
no knjižico, reg. št. 2427, ser. števil­
ka 843296. 7017

Zenkič Safet, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 213066. 6924

Zibelnik Marija, Hrastenice 2, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 247480.. 7117

Zorec Katarina, Gradiška 27. p- 
Pesnica, zdravstveno izkaznico št. 
973888. 7101

Zupan Roza roj. Kodrič, Ledina, 
p. Sevnica, osebno izkaznico, reg. št. 
53267 (Slov. Bistrica). 6937

Zver Mirko, Ljubljana, Stražarje­
va 9, osebno izkaznico, reg. številka 
4006 (Koper). 6995

Žerjal Greta. Ljubljana, Riharje­
va 20, osebno izkaznico, reg. štev. 
87169 (Ljubljana). 6996

Žerjal Srečko, Ljubljana, Šišen­
ska 3, zdravstveno izkaznico. 6997 

Žižek Marta, Črenšovci 164, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, štev. 360070 (Murska Sobo­
ta). 6975

Žižmond Andrej, Ljubljana, Vr- 
hovčeva 6 b. osebno izkaznico, reg- 
št. 2935 (Ljubljana). 6925

Žugelj Slavica, Šentvid pri Stični 
129, zdravstveno izkaznico. 7045 

Zulič Jože, Oštre 12, p. Kostanje­
vica. osebno izkaznico, reg. številka 
35667 (Krško). '7018

Izdaja »Uradni Ust SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jož« Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« v Ljubljani


